
Men om b ej haft aniuui tn« - 
»ing mod di.a <xd an att fa en 
stunden» nyok lillfiednieltd — Ii 
oroflimn* grf kyw be* ne - bvm- 
föi di de*»« (wniiiT nid oro k» I l 
vi-rkif* sann kariek ovh lö* -i4 1 
■*? Hon • tade genom h ne v ■ 
att fr-n va* »i.yvket nk o* b v* 
h ke humlen vnl i.:-guii k vinn-*.

Men ben b**k- f*n*■**.' ti -ig mt 
..bi ig IhikU mg.

Hon, kvinnan, *nn kände lifvet, 
vi”te, att kviim ii a. I*und*-n i 
och med eti uUleti-k.il>, bunden i 
-itt g..rande och liinwle. »Svida • j 
mannen skulle tara en aidl-ynt 
utvecklad natur.

Uii fur hade bon ock*S varit M 
reserverad under hans karleks 
förklaring. Hon ville ieke gilvu 
honom anledning till *tt ha nigot 
att förebrå henne.. Men har log 
bon : akiendcnp — bah ! — det 
bade naiurligiviainle varit någon 
•ådan mening i det, han sagt. 
Han’ en man på 35 år, var noa 
•eke så loinamisk, nit han efter 
nigm timmars snnvaro ville bin­
da sig för lifvet!

Men bvad hon då hatade dessa 
min, som icke attsitge sig ha en 
gnista till aiisvnr I sitt prat !

Med h vad rätt kssiade de In en 
dylik brand I en kvinnas sinne 
och bjärta ? .... Hela hennes 
nervsystem var ju kommet i oord 
ning; hon tyckte den ena sekun­
den, att hon skulle vilja gifva allt 
for att få Sluka denne mun, den 
andra mluuien hutade hon honom 
för att hon skulle känna sig så 
svag under en mans blick.

Hur många frestelser hade hon 
ej bestått uti ?

Hur många män hade ej gjort 
henne sina kärleksförklaringar 
både på allvar och pA lek f.* stun­
den.

Nordbor.wnNnsriPFx> som kommer.Frestelse. Fran utlandet.Bref från en atlanterfaraie. 
Ombord pi Allanlinens ångare 

: Tunhoan den 2f8 maj 1909
Vår resa har hittills gått lyckligt 

ovh val, och en angemimare och 
irefligare faid h.-i vi aldrig, kun­
nat önska. Vi äro ännu pä hal­
vs'. men vi hoppas all i morgon 
lå ss en dol al don europeiska kus-

Hou vistade» m-m gua några 
veckor på et. Undltv-ial- ro fk i 
hou njöt af tillvar*, i fn'la d »g 
Hon tog och aktella I.- «o*h **m al 
dr ig lifvet fwle »Sr * mravref. 
8S vet k ads alltid lnfd.4 t*. -I *in 
furu orh sin rena luf* pi ta-, 
och hon k ä tv te sig t sk» m för S'l 
lifvet Snnn kund** >k.-« ka I»*. %* 
stunder af oblandad ly. k* lu-t 
var *å stilla och Irbllulll b oin 
henne, och boo såg -ofeti gå u|.p 
och ned bekom de akugkran-ade 
bergen med denna lä-hagllga k Sti­
lla, som endast ett fullt harmoniskt 
sinne kan gifva.

81 en deg kom ui.dei ratt* lar att 
en ungdomsvän till hert» I busei 
■kulle på genomrea:i från uilaiah-t 
komma och görs ett l*-».k — om 
han vore välkommen Visat var 
han välkommen!

*
Tragedien i B--Igrad, soro vi i 

förra numret omnämnd", »i -mmi 
ej alutspelttd. Den mördad" ko­
nungafamiljen har blifvit hegraf 
ven, men i all tysthet. I mån 
dags valde senaten och folkför­
samlingen, soro mötte i Itelgiade, 
prins Peter Kat ageorvitch till ko­
nung. Prinsen som för närva­
rande vistas i Schwtitz, sa ges ej 
ha liaft den ringaste vetskap om 
revolutionära mordplanema ovh 
om raan får tro hans, f" en tid­
ningsman i en interview gifna 
uppgifter, skall han låta straffa 
mördarne, oaktadt han genom 
deras dåd blifvit i tillfälle att be­
stiga Serbiska tronen. Äfven på­
stås att europeiska regering»me 
komma att förda de brottsliges be- 

. iYeeteraknpet har till 
en del lätt skulden för den 
hemska tilldragelsen, då det ju 

Hllltop den 15 Juni I903 Ryk- var 8®1'01" dem. som den mt m..i- 
tet vill veta, att den Mr. Magncll dHde Alexander blef i stånd att 
som vi för en tid sedan saknade, gent emot folkets protester, gifta 
och sedan sökte i alla kärr och sig med den af maieum biide ha- 
skofcsbackar, befinner sig i allsköns tade och föraktade, drottning 
välmåga ej så långt från hemmet. Draga. De ruskiga tilldragvisen 

Profva utsädet förr än ni såi har påminner om de hemska scener, 
»lltid i pressen påpekats och ej som alltid utspelades vid re 
utan obefogenhet; härute har man gei ingsombylen i Rom i de första 
nästan allmänt fätt så om på århundradena efter Kristi fiälel- 
ende rege!man C) ' ofvanst4-pe, men att något dylikt skulle 

Luften är sval och vegetationen 
år ej mycket framskriden. Men 
det ena följer väl det andra efter.

Allting synes gå sakta, t. ex. 
den nya Jernvägen, hvilken för 
längesedan kunnat vara påbörjad 
är ännu orörd, och våra postföran­
de låg måtte gå rysligt smått ty 
när Canada anländer till våra byg­
der år hon jemt 10 dagar gammal, 
och hvarför vet icke — Alfr. 8.
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ten.
Då vi passerade New Foundland, 

sågo vi en mängd stora isberg, 
men under återstoden af tesan ha 
>nga synts till.Iti»gam

Liverpool den 2 juni.
Vi ankommo till England i går 

och redan i morgon afreaa vi tiU 
Hull.I

Sf Allt har hittills gått så lyckligt 
att det varit som en vätklig lust­
resa. Kara hälsningar till alla 
Skandinaver.

caf sjJjBu,.
| iiliUtal
lUitein

it*- sin..;Tecknar vanligen

MH N. Hak.
■

ISFkre ai familjen* medh-mm.r 
samt dee kvinliga gasten vo o ne. 
fe och mötte vkf stationen, ovh 
det blef ett allmänt preaet.U-iande.

Solen lyste, och det låg liksom 
vår I luften, och det syntes som 

alla loge intryck af naturens 
glada stämning, ty det blef ett all 
mänt pratande och skämtande på 
hemvägen.

Den nykomne gästen kände sig 
tvlfvelautan genast bemmastgdd, 
ty hans kanske annars ganska re­
serverade väaen gaf med sig, och 
man märkte, att han snart hän- 
gaf Mg åt behaget att befinna sig 
I en sympatisk krets.

Middagen blef en liten festmål­
tid, och viner bådiogo att alltmer 
löaa herrarnas tungor.

Den nykomne och den kvlnnli- 
ftnna särskildt
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kunna hända i vår tid är nästan 
ofattligt.

Dock om man betänker hur det 
kokar och jäser i nästan hela 
Europa och de delar af Asien och 
Afrika där de cuiopeiska makter­
na hafva något att silga, kan 
kanske ännu värre väntas. Hvad 
slutet Mir kan ingen nu lefvande 
förutspå, men en sak synes doek 
afgjord, och det är, att då det länge 
förutspådda europeiska kriget 
kommer till utbrott, blir det till 
slut folkbildningen som kommer 
att vinna detpä.

Rysko kejsaren och italienska 
konungen har afsändt sina lyck­
önskningar till den nyvalde ko­
nung Peter.
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Tyndall den I5 juni 190j.
Jag tager mig friheten att skrifva 

några rader till eder läsvärda tid 
ning. Det gliider mig att hvarje 
vecka få mottaga '‘Canada", hälwt 
nu sedan den blifvit så stor och 
prydlig, och säkert är, att om ut­
vecklingen fortgår i samma riktning, 
så kommer den inom en snar fram­
tid att mäta sig med hvilken svensk­
amerikansk tidning som hålst. Men 
att detta mål icke uppnåtts utan sto­
ra ansträngningar och mycken om­
sorg från Red. sida inses lätt, och att 
icke undertecknad år ensam om den­
na tanke visades af dess många lä­
sare och läsarinnor, då tidningens 
förträffliga ombud Mr. Johnson 
gjorde sin rund, ty allestädes dår 
han drog fram öfveröstes han af 
(icke ovett) utan kontanter beståen­
de af silfver och värdepapper på från 
f —10 dollar, med efterrätt beståen­
de af kaffe och dopp samt välkom­
men flter “Mäster Johnson". Men 
förglöm ej att ställa om att tidnin­
gen kommer oss tillhanda i tid, ty 
vi ha börjat att längta etter den. 
Och att “Mäster Johnson" lotvade 
det, år ju själfklait, ly hara han kom 
hem till W. sä skulle det blifva an­
nat ntaf för de försumlige. Hur det 
nu g Att för post bet jeningen om den 
afsatt de försumlige och insatt på- 
passligare män, känner underteck­
nad icke till, dock inträffade det 

I förra veckan fick Foronto yt- ovanliga att tttrliden vecka hade jag 
terligarc en strejk att dras med. glädjen fä mottaga dvn kåra Canada 
Det var nämligen 500 gjutarc.från på fredagen i stället för som förr 
14 olika gjuterier som förlidcn fre ofta skett på måndagen, 
dag nedlade sitt arbete. Angående skandinaverna si reda

Gräshoppor ha på flere platser d<* siK i allmänhet god t här, och icke 
i Canada, visat sig i ganska stora underligt, ty enligt min tanke så är 
svärmar och har man på några Tynda'l en utaf de bästa platser i 
ställen börjat utrotnings krig mot Man. för att icke såga mer. Vi äga 
de objudna gåsterna. det bästa farmland och god arbets-

förtjänst och att detta börjat blifva 
Fred Blackic ligger för närva M»at utom våra gränser, synes af 

rande på Rat Portage ho.p.tal, de många Mm komma hit för att 
somen följd af alt han cj , tid ma- sU ned ,ina ^1,, Men änou 
kade sig undan för tåget dä han finnea Mr rum för flera (jodt laDd 
häromdagen begaf s.g gående på kan köpa, för frln <4_lo ^ acre 
järnvägsspåret, pä vig der,från ;och dctu tnc,all e„ par mi| från 
Lokomotivcylindern trånade ho- - sj^tionen 
nom på venstra skuldran hvarvid j ,
båda benptporna afbrötos på ven-' ,Me° ** w » rt“- h*de 
str, armen och dessutom led han *>omt tal. om ,u « komma
„ . I___ . . .att fira midsommardagen Mr pinere al varsam ma inre skador. , r-sveoskt maner, ty alla landsmän och

Det största Icaieahvall, som nå- j landmaninnor äro inbjudna af Mr. 
gonsin konstruerats af en canadisk 00Mrs. A J. Peterson att i dera» 
firma för en can adisk bank, har pi b*01 tillbringa dagen uti broderligt 
C. P. R. järnvågen fraktats frln »amkväm, samt lekar med barn och 
Toronto till Monueal för att upp- ungdom.
sättas i Bank of Montreal derstå-! Vill nu afsluta mitt bref samt till- 
des. Det vägde 330.000 pound önlika Canada god fortsättning med 
och det tog hela utry mmetafi 1 ,UM0 ,åsare ^
järnvägsvagnar för frakta det till
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Intrean af hvarandra. Båda ha fy,.‘i
de de rest ganska mycket och fun­
no nu nöje I att upptifv» sina re­
seminnen.

Kör öfHgt var det icke så myc­
ket hvad de sade hvarandra, som 
rf fängslade dem Det var egent 
ligen att se på hvarandra, nar de 
Utlade, som gaf dem största nöjet.

De hade båda ett intressant ut­
seende, och deras uttryck skiftade 
alltefter deras själsstämningar. 
Och hans verkligt förnäma håll 
ning och härligt vackra ögon sal 
te henne i en vibrerande stamning 
»om förvånade henne, ty de sena 
re åren hade hon blifvit säideles 
kallsinnig gentemot del andra kö 
»et.

AtMen kunde hon säga, att bon 
var blifven rikare för det?

Hv«d hade de haft att gifva 
henne? Ett hem kanske och sin­
nesrus, men hvem hade detta hjär­
ta, som hon letat efter under hela 
sitt lif? Ett hjärta, som skulle 
kunna försaka något af egen njut­
ning for sin kärleks skull.

Ingen, ingen hade haft detta 
hjärta. Och därlör stod hon en 
sam och finge nog alltid göra så

Vid frukostbordet morgonen 
därpå förkunnade den sist ankom­
ne gssten, att han vid nsrmare 
eftertanke funnit, att han måste 
sfresa red.-iii summa d»g.

För öfiigjt v«r han artig och 
förekommande i sitt satt mot all», 
men något särskildt biel ej ytl- 
radt inella 11 de**a två under, som 
dagen föiut så gått upp i It var­
and ras åskådande.

Vid »(skedet såg h it» dock aå 
varmt på den kvinnliga gästen, 
att hon tänkte inom sig, alt hon 
akli ig sett mera magnetiskt dra­
gande blick.

Hon skulle velat skrika till, 
bon skulle velat tala eller Åtmin­
stone kyma honom en enda gång.

Men på samma gång fasade hon 
för att komma på någon innerli­
gare fot med denne man — ty 
hon kände, att då skulle bon kom­
ma att lida mycket.

Hade han haft allvar med sina 
ord, rf hade han vål ej fått rf 
bråd tom med att rem — han Äng 
rade naturligtvis sina ord aftonen 
förut och tyckte sig ha burit sig 
dumt åt.

O, dessa männens lösa seder!
En liten kurtis hår, en annan 

där! Skulle de aldrig lära sig 
tänka äfven på kvinnan — hvad 
bon kan känna och lida? Antag, 
att hon nu varit en kvinaa. 
gifvit en hela kärlek åt denne 
man — och rf reste han utan en 
ursakt, nian ett förmildrande ord.

Och skutte de aldrig laqt~ 
förslå, att detta förakt för den 
verkliga kärleken håmnar sig, rf 
att da aldrig

r ■
J

Två officerare vid gardesarti, 
leriet, Gregorew och Molostrowl 
ha häktats, enär man funnit 
komprometterande bref hos dem. 
Gregorew har inför rannsaknings­
domaren tillstått, att han haft för 
afsiktatt mörda den heliga syno 
dens öf verprok u ra tor Pobjedon o 
■stsew vid iurikesministerSipjagine 
begrafning, men att han afstått 
från sitt uppsåt, då han såg, 
hvilken svag och gammal man 
hans offer har. Molostrow bade 
likaledes planlagt ett at tentat mot 
en högstående ämbetsman.

I Förenta .Staterna aflöser den 
ena olyckan efter den andra. I 
Oregon har ett par förfärlige 
skydiag b-u tsoRgt staden Hepp- 
uer, och hundratals menniskor 
hafva omkommit i vågorna. Sed- 
naste underrättelser ställer sum 
man till omkring 5u0. I Arizo­
na har en liknande händelse in­
träffat,Ifastän med mindre förlust 
af menniakollf

Våldsamheter af turkiska trup­
per i Bulgarien. Uppior och 
våldsamheter i det Inre af Ryss­
land; Nya tvångsåtgärder och 
förvisningar i Finland; krigsrust­
ningar i Japan och orienten; post 
i Indien och på flera platser 
hupgersnöd, för hvilken tusen­
tals menniskor duks un>ler, i Ki­
na; anarki på Balkanhalfön; jesu- 
iterknep och munkuppror 1 
Frankrike samt arbetat orolighej 
ter nästan ölverallt.

* DEN NYA VNION BANK BYGGNADEN.
Grundgräfningarne håller nu på att göras för denna “skysktapare” som konimer att byggas på 

hörnet af Main Street och Williatn A ve. Der blir 10 våningar hög och materialet är huggen sten och 
tegelsten medan hela stommen blir af stal. Grunden skall s inkas ända till.* berggrund påträffas.

och värmande eld och ej lathet nr ett undervöik att inga roenni- bedragna på de hos dem insatta 
och faller ihop som bränd aska? skolif spildm dä inan lietatiket penningarne.

— Freatare! mumlade hon, nar hvilken ska la som i.fversv;.in­
tåget gick. M(?n cdra roller äro 
snart ulspelta — vi kvinnor b >r 
ja dock känna vårt människovär­
de. Men — och nu drog sig ett 
smät tsamt leende öfver det val- sen. 
formade anletet — ondt gör det, 
svårt är det att bestå i frestelsen, 
och det är ej att »ndi a på, att de 
svaga falla.

^*" 'yNu når oss underrättelsen att 
ännu ett länbolag har inställt sina 
betalningar. Det år denna gäng 
Elgin I-oan and Saving Co, Tvä 
sådana fallisimanger i St. Tho­
mas, och båda inom en vecka. Fö­
reståndaren, Geo. XV. Rowley har 
försvunnit frän staden, sedan han 
först ölverläinnat 110,000 till bo­
laget. Hans personliga inträsse i 
bolaget är, utom den omnämnda 
summan, mellcn femtio och sextio 
tusen dollars. Panik råder i staden.

Se där ytterligare en varning: 
Se eder noga lör innan ni insätta 
cdra penningar i s. k. lån bolag.

ningen gjort på-egedom, och att 
på flera ställen Ing den med vatt­
net följande gyuj 11, (01 högt i de 
hus som räddats undan förödd-

Kom rf uppbiotlet på aftonen.
Den kvinnliga gästen bodde i 

en flygelbyggnad och måste gä 
öfver en stoi sandad plan liir alt 
komma dit.

Den manlige gasten bad att få 
ledaaga henne till henne* dörr

Val utkomna, laltade han hen­
nea band, och den mest glödande 
kärleksförklaring kom rent af 
brusande från hans läppar.

Hou blef gränslöst förvånad, ja, 
rent af förvirrad, men, genom 
a (t frestelsen att bli kysst af dessa 
finskurna läppar med det något 
vårbdföraktände uttrycket var 
gränslöst stor, blef hon kall och 
stötte tillbaka honom, nar han 
ville draga henne intill sig.

— Ni vet nog inte hvad ni rf- 
ger nu, utbrast hon. Vi ha ju en­
dast varit tillsammans några tim

I Yorkton. N. W T , förstördes, 
genom eldsvada, förlidcn torsdag, 
J. M Holes hyrkusst*!!, J. K B ili- 
boningshus och stallar, J. Kerrs 
biljartlliall, J. J. Smiths biädgård, 
sädesmagasin samt järnvarumaga 
sin; i sädesmagasinet uppbrändes 
30,000 bushels hvete, krogen och 
tvättinrättningen som tillhöde 
B dmoral hotell, och M. B. Appel- 
tons st»liar. Endast med sto-F 
lyckades inan rädda engelska kyr 
kan äfvensom postkontoret, som 
vid ett tillfälle hide fattat eld. 
Förutom ofv.mnämnda byggnader 
nedbrann äfven ett par mindre hus 
1 en annan del af staden, hvilka 
antåndts af gnistor från den sto­
ra branden.

Canada Nyheter.
t

En del af O rand Trunk ingeniö- 
rer »freste förliden veck* från 
Rat Portage för att upp-a sin 
vä? kmmhet i White Dog.

På torsdagen, förliden vecka, 
bortspolades ena ■ lan al dammen 
för en liten sjö, sout anvundes för 
bevattning af nedunför belägna 
jordbiukadisirikler, och hvilken 
ar bi-lagen högt uppe bland ber­
gen vid North Bend i B. C. Vat­
tenkraften från denna sjö an van 
dea äfven till drifkraft för i stri­
den varande industriella inrätt­
ningar och stadens elektriska be­
lysning afvensom fördess vatten­
värk. Snön, uppe i bergen, h*<le 
genom den ovanligt varma väder­
leken, smält i stora massor och di 
dammen sprängdes nedstörtade 
det frigjorda vattnet med ett be­
dö fvat.de dån, sönderbrytande 
och bortförai*de allt som fanns i 
dess våg. Floden kom endast 
några (1 minuter efter det C. PJL 
expreestiget hade passerat stäl­
let. och platsen dst vattenström­
men träffade järnvägsbanken 
bortsopades till en ansenlig breod 
Btt stort antal 
mit för att

Som en följd af Atlas Loan Co.s 
hetalningsinställelse har hundra­
tals personer blifvit bragta till 
tiggarstafven och många enkoi 
oci ålderstigna, som där insatt he­
la sin förmögenhet åro berö'vade. 
ej alenast rånian, på hvilkens de­
ras uppehåll berodde, utan hela 
kapitalet, så att de flesta af dem 
hädanefter komma att ligga ko- 
munen till last, Folk kan cj va­
ra nog försiktiga, och böra noga se 
sig för, innan de insätta sina slan­
tar i Ii 1 bolag, föreningar m. 
hvilka nu uppväxa ölverallt och 
hvars föreståndare använda de dår 
insatta medlen för att för egen 
räkning spekulera och bii ri­
ka utan risk af egna medel, eller 

spekulationen misslyckas, 
som vid detta tillfälle varit fallet 
lämna sina godtrogna depositorer

\ Men han fortsatte att bedyra 
sån kariek och gladde sig åt, att de 
skulle träffas ännu några dager. 

De vore emellertid nu vid hen- I "Berliner Morgenpost” sugen: 
Vid byn Pemriaeh 1 närheten af 
Monaatir stod härom dagen en 
häftig strid. Från hvarje hus 
sköta på de turkiska trupperna. 
Turkarna riktade sitt artilleri 
mot byn, och då de skjutit ett 
dynamitmagasin i brand, inträffa 
de en förfärlig explosion, hvasvid 
hela byn flög i löften och alla in­
vånarna omkommo. Insurgent 
anföraren Tsctiealutiorow och 
hans folk återftmnoe aom stympa­
de Uk.

dörr, och hon tog ett hastigt 
fiarval och skyndade in. 

boa sof ingenting

H vad hade denne 
.... Vorohaoeord tillkomna

inflytandet af det vin 
druckit, den hjärtlighet, 
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Sveriges bygder * för inre blivit dill .Stindborh*- 

■Mr
— Olycka ined dödlig påföljdfullkomlig som Mosc ■ *g — och 

följaktligen i virkl.ghctcn tik, ***** Cariberg . Worastcr saaf-
«i, att cfterirfva - nian nu hal *** ' m6rkrrt »“

praktiska ecti dcles bredvid ea trappnedgång och
t anlitats- Basstompar. ,8U kufVudstup. ned till trappans 

ÉÉH skadade i fallet sin vin­

att mm lika girna kunde i ga borgs lån. skulle cn e. m. ensam 
den gamle mannen till latare, ty hrgilva sigöfser en smal spång *"

t fall flnge inan honom öfver Lidan, men föll i vattnet 
pi fiutightiaet! Lket vidrigas,o sr oeh drunknad-, Audi a små barn 
dock, alt "Tårorvn" lör nåera och sioto vid stranden och sågo hvad t 
tjugu Ir aed tu blef afckedad frän som sked le, men kunde ej hjalpa 

*" akola på grund af grofva den lille i
sedlighetsbrott, b-gångna mor | 
raindei åriga skolflickor, samt dar i 
lör dömd till flere åi s straö.u bete!
Prästen nedlade vid valet sina 
röster. Det är att hoppas, att för­
rättningen öfvei klagas.

LULEÅ. Sprit som xiiiten Vid 
senaste eldsvådan i töltvaru hade 

- Ett hemskt fynd. *-Når ar en kusk på något sått kommit att 
rendator Petterson å lagenheten utanför krogen i Oellivara taga 
Rönnaskede under Viby gård I ett fat som till hälften var fylldt 
.Sollentuna socken af Stockholms mod sprit. Kasken trodde det 
lan en dag i början af innevaran vara vatten och så körde h ut i 
de månad var sysselsatt med an- full karriär ned till brandstället 
läggning al cn berså, pi träffade med sin fångst där iniiehitllei utan

betänkande hälldes i en spruta I ån 
Malmberget. Men man kan tän­
ka sig strålF-rarens häpnad, då del 
s. k. “vattnet" hunnit genom slan­
garna fram till honom, som till 
på köpet var godtemplare, och 
han kände lukten afdet lö-rädiska
brännvinet, och ju mer han sprit- * ,*'wo" * HTcidal, påtraffailcs
tade på elden, desto värre b|,-fvoiden 2fl maj liggande d„d i en back 
lågorna, och det smattrade af alla i "*l,tlll'llS llie,l ett skottsår i hjtir- 
krafter, där den i tums tjocka!1*"' 
spritstr&len hamnade I eldhärden. Illn* °*-dl

— • Byggmästaren Jonas Pet 
tersson, född 1850 i Madcsjö, Kal 
mar län, störtade en dag från k ni-! 
net af det invid Luleå belägna Lilla 1 
Mjölkuddherget ned i ett där upp­
taget stenbrott, hvarvid hatt er-1 
höll så svära I;rosskador i hitlvti ; 
det, att döden sannolikt följt ögon 
blicki'gen. P. hade gått uftidigt 
på morgonen, då han klagade öf­
ver alt han cj kunnat sofva. Hu­
ruvida olyckshändelse eller själf- 
mord föreligger, liar ej kunnat 
konstateras.

MAR1ESTAD. För någon tid 
sedan omnämndes att på Marie- 
stads lasarett blifvit intagen en 
yngling Jolian Erland Petterson 
frän Trästena socken, hvilken på 
väg till Amerika träffats af cn 
egendomlig sjukdom, bestående i 
fatt han oupphörligt sof och på in 
ga villkor stod att väcka. På la­
sarettet har han befunnit sig sedan 
februari, och vid vissa tillfällen 
har det sett ut som om upp vak 
nandef skulle vara nära. Nu har 
den egendomliga sjukdomen slutat 
med doden.

NORRKÖPING. Norrköpings 
elektriska spårväg är af sedd att 
vara färdig till den 15 januari 
1904.
nedläggande skall börja den 8 ju 
ni. Själfva spårläggningsarbelet 
tager sin början i juli och skall 
vara färdigt i oktober. Hittills 
ha anmälningar om eiekiri.sk kraft 
ingått för omkring 100 motorer 
och 3,000 lampor. Spårens tra­
fiklängd blir 4,200 meter.

Låt mig trycka glad » mäsurhau- - 1■STOCKHOLM. Här om dage, 
påträffades i Stochkolms stads bad 
och sm inrätt ning, dår man om 
dagarna utför reparationsarbeten 
för den stundande säsongen, vakt­
mästaren vid inrättningen Johan 
Olof Petterson hängande död. P., 
sjuklig och ogift, var omkring 
55 år.

den.va mera
Som har målat hemmets tjufva 

lycka'
Fram med Lbben! .Om ej strax 

jag fann den.
Skulle jag dig själf i lamnen fycka.
innu, Olle, Mve du i feraii!
Tiden aldrig lör dig blifve besker!
Stora famnen öppen för dig jämt i
Gamla Sverige stinde: Plats för 

fresker!

K. Funtmac. K i åa kl Or 
aefc Utgifvare. bruar och afloppsd&ea vifta våra 

ministrar med i valkretsarna, dir rtr» •*“» m5rclcct nln Cariberg 
vll afördes till stadeas hospital, dår 

dödea dock inom kort lodade hans
Plågor.

de draga fram. och de k 
Mm- utföra dylika jåttesaker. ty allt lr, 

vanligt, uppgjordt af pap- 
tJO per. Men denna gång hjålper det 

C) Handskriften på viggeo år 
redan dir. Missnöjet och mum­
let mot Roblin minis tår ens ex 

„ travsgin ta styrelse har stigit hög­
re med hvarje år, och når valda- ^ #6r<Jcs ml coentyhospitalet, 
gen kommer, skola vi se dess da- d<_r fa^ hopp finnes om hans vc- 
gar råkoade Den stora major, 
teten af valmln skulle kanske
kunnat törlita misstag i styrelsen, — Miss Svea Werner, en 
men de skola cj hafva misskun- ung landsmaninna, anstilld hos en 

' samhet med ett parti, som lofvat familj i Summer str., Malden, 
ett men gjort ett annat. En röst Boston, råkade en kvåll i f. v. kom- 

ieydny från CnAty H-al tjåaU för någon annan kandidat ån det ma i hån derna på “Jack the slug-
liberala particls, som förut med ger", en stor, svart neger, men hen- 
heder ledt provinsens utveckling, nes vikingamod och styrka stodo 
menas en direkt eller indirekt henne bi, tills hjålp hann anlånda. 
röst för Roblinregeringen, och en Miss Werner undkom med endast 
fortsättning af provinsens gång några smärre skråmor och likale­

des negern — från polisen.

fr rå
Bak tår ,7] 
Bear k ...W>

t£dt Lr tiv »■>rr-
BaBsär ”

VESTER ÅS. Olyck* vid hu 
sarhyggnedcii Sköfde. Byggnads 
arbetaren Cntl Wallgren I Sköfde 
råkade h. o. d. art fr«n öfveuti, 

tei vid pågående arbete med 
t varande husarbyggnader falla 

ned hland diveixe byggnadsmate- 
rialier och *å illa skada sig, alt 
tillståndet är bt-!åiikligt. *

VARBKRU. SpritbolagsMrider 
na i Var berg. ljmdshöfding As 
ker har uppmanat styrelsen lör 
Varbergsspi iibol .gail e -k* åatid 
komma uppgön-lae med det sna­
raste. Hu‘.ellets iniiehafvariiina 
har, som lörut närats, ansökt om * 
en al liolaget oliernende tillfällig 
rättighet, och nu ha älven Inne- 
häfvai innan al gästgifvargärdeu 
ingifvlt en liknande ansökan.

ÖSTERSUND. Bondesonen F.rik

oar,
... SJ»

— Skjuten, af krögareo Chas. 
Anderson, i dennes utskänkmngs- 
lokal i Chicago, blef i söndags åtta 
dagar sedan arbetaren Ö Peterson. 
Anderson arresterades och Petter.

... nrn

K— Som bevis på “Red tape" I 
Sverige, läses följande i Stock 
holms Tid.:

Det var en gång en stad, tom 
bette Abdera....

r. karta »ek ii
4 •Gnrin».re

derfående. k1
Vår Vördnadsvärde, årbiackie

meddelare började visserligen ej 
så, han tog det tvärtom helt pro­
saiskt och rakt på sak.

— Kan man tänka sig, sade 
han, att med “v. Döbeln” kom i 
går middag från Petersburg en han k,l,lPPt 5 lum underjordytan 
hingst, som grosshandlare Schu- ett *"**** en människa. Hur 
bert har köpt från Ryssland för im8e ^et hemska fyndet legat på 
1,200 kr. Nå, hingsten kom, men plttl!,en- *r svårt att säga. Benen

voro till stor del förmultnade, men

CA* Al» A,
Box 254, Wieopeg, Man

Kontor Habki* um, 515
M*nt Sraxrr

nafbr.

J. P. Johksox:

Profoummtr af Camada mindes till slutlig försumpning. 
fritt på begiran till hvilken addraa»
som hål »t.

kom inte i land. Visserligen för 
klarade veterinårmyndigheterna, 
att inga hinder mötle för hing­
stens ilandförande, men det var 
något formfel i papperen, hvilket 
förmådde publik a ner och konsu­
ler och gud vet icke hvad allt för 
slags diplomati att sätra sig på 
tvären. Hvad tror man nu blef 
följden? Jo, hingsten skall mod 
samma båt föras tillbaka till Pe 
lersburg för att få sina papper i 
ordning och se’n transporteras hit 
igen.

— År nu inte det själfvasle 
—?, gnisslade vår i rättfärdighet 
grånade meddelare, slog nälven i 
bordet oeh tittade hvasst öfver 
glasögonen.

Vi svarade härtill intet, men 
tänkte på Abdera.

på grund af att jorden är mycket 
sandblandad samt det rings djupet 
är det ej omöjligt, att k loppen 
icke legat så många årtionden i 
jorden.

Rönnaskede var ett hvilostalle,

— Cunardlinjcns ångare 
Saxonia anlände till Boston i tors-

1
Spccial-Hottser. dags förra veckan och hade om- 
QusUvus Adolphus Coflege, St. bord det stara antalet af 2,196 pas- 

uppgörandc. Revideringen år Mj|m i^kuUen gUr nu i sagerare, fördelade på de Ire olika
nu afslutad, och valdagen kan ^ f . nalurskrud dock är klasserna. Öfver ett tusen af des-
Vintam blifva proklammerad når "n "KrM,c n8lursl[ru<1, doUC *r .kandinaver af hvilka större
»om hil,t Inför nrovmsen, val allt *» «y« « h »»illa; intet påmin- “ ,aro »kandmaver. af hvilka större •Om n«sL ^otor provinsens val delen ämna sig vesterut. Under
mån skall nu ej blott Roblinregc ™ om de‘r,,r*fa ,ör en rc5an aflcd en 15 månaders gammal
ringen utan också det konservati dast kort tid sedan rådde därsta ,vensk c vid namn Erik Sjö- 
va partiet aflågga räkenskap för des. De unga aro borta och kom- berg och hlns ,j|la kropp ,ied. 
»itt fögderi. Valmännen fråga ma ej tillbaka pi några månader sånktcs j vågornas djup. 
har det konseivativa partiet hållit De hafva sprid t sig åt skilda håll, 
de löften, det gaf före valet 1899. flesta befinna sig inom Minne- 
och hur har partiets förtroende gota» landamsren, men ej få på- 
mån —provinsmini,tåren — utfört 
sitt uppdrag? Frånscdt den sida af 
saken, alt hvarje minister, som in­
nehar sin makt igenom folkets ■ ■
gunst, söker fylla sitt ämbete så. omr*uen, flertalet for att med han h varje ting mans lif, då hans f, ,re­
alt han kan göra anspråk på åter I* '*** d®1 ekonomiska betrygg» ställning om att ha nöje af lifvet 
val, vill dock folket först och sitt åtei vardande till skolan nästa »r förenad med ut-lif. 
främst se om ban varit sina löften höst. Det ar i sanning oskattbar»,

Den sista delen af röstlängdens 1Den dode var 33 Ar gam-
belaget 2} mil från Stockholm å 
den s. k. St. Koppa rbergsvägen 
och hade i likhet mel trakten där­
omkring dåligt rykte på den ti 
den, då landsvägarna utgjorde den 
enda kommunikationsleden i lan­
det.

CANADAS

Nord-Vest.BORÅS. Sådant läder etc. En 
illa känd person inom Laske hä­
rad, Västergötland, hade till tinget 
i Vara instämt två fredliga perso­
ner för det de gett honom en 
grundlig afbasning, då han kom 
och med lifsfarligt vapen öfver- 
föll dem. Häradsrätten har nu 
lämnat en dom i målet, som borde 
bli vägledande: “Som svarandena 
själfva eikänt, det de tilldelat kä 
randen de skador, läkarintyget ut 
visar, men detta skett endast till 
själflörsvar, så pröfvar häradsrät­
ten, att å käranden icke öfvats 
större våld än nöden kräft, och 
finner rättvist frikänna svarande­
na från allt ansvar än.mt döma 
målsäganden att för orättvis be- 
skyllan böta 10 kr. till kronan 
och att vidkännas öfriga kostna­
der i målet”.

: triiflas i de nai gransande staterna. 
Under sommarferierna äro nästan 
alla i liflig verksamhet på olika

En intressant afton. Hcmestead-Lagen.
Det finnes vanligen en period i

Alla HeetiiHiet med JflfliHR nninmer ml
Krvmilanden i Mamtohe uch Nod vtet
Territorierna, cudantrgendeii d och ‘2b. 
hvilke ej »ro upplåtn» för hoimwuied el 
er rwtterverade *om ved-lotter för »ettlsr 
ue eilti. lör andra endemAi, kuuu» 
ugn* Rom ht.nnwttied af hvilkeu 
*>ni hoUt, som lr ensam hufvud för eu 
fainilj, samt h varje manspemoii, sotu fy It 
18 år, till storleken af en kvartsekt 
» lon & IfiU aeree, mer eller mindre.

— Tre ynglingar, 19-årige Va­
lentin Andersson och 17Jlrige En­
gelbrekt Eriksson samt 19 årige 
Emil Karlsson, i Torsvi socken 
hegåfvo sig Kristi himmelsfatds- 
dag ut på en segeltur å Mälaren. 
Då de icke återkommo på kvällen, 
började deras »nförvandter ana 
oråd, och dagen dät på gaf man sig 
ut att söka efter de försvunna.

Redan på fredagens morgon hit- 
ades båten, som flutit i land på 
en holme, Rönningen. Båten var 
fylld med vatten, och på dess bot 
ten lägo de döda kropparna af två 
bland de drunknade. Den tredjes 
lik har ännu ej anträffats.

— Utom all fara for lifvet an­
ses nu den å Skanstullsvägen öl- 
verkörde mjölkkärl kusken, 15. 
årige F. J. Jonsson vara.

— Drunknad under lek. Vid 
egendomen Charlottenburg A Lil­
jeholmen hade häromdagen en 10- 
årig gosse på lek klättrat ut fi en 
öfver sjön trängande trädgren. 
Gossen förlorade efter en stund 
taget och föll i vattnet, hvarifrån 
han efter en stund upptogs, men 
liflös. Den så sorgligt omkomne 
var son till förman Anderson vid 
den å stället befintliga benmjöls­
fabriken.

Den unge man, om hvilken den- 
trogna, eller om de löften, som att möjligheterna till timlig vin na historia rör sig, pick från det
lofvas under cn valkampanj en- ng bio här 1 ludet så mhfi kontor, där han var anställd, vid
dast åro »vcpskll att åtkomma en och så goda, att en studerande kan sextiden på eftermiddagen oelr
maktställning. Det år i princip under 3 a 4 månaders träget ar-
och icke i detaljsaker våra stals bete föltjemi till livad som åtgår 
■pän skola dömas. under årets skoltid. De flesta af

Med segeryrseln ännu kvar i huf- j vär» studerande miste .»ryta sin 
»“det förmådde det konservativa egen v„g 0L.h d(1tla ar ickc allsatt

upp-

brukade vnnligtvisdärefter antin­
gen gå på teatern eller till någon 
af sina väiinei. ANMÄLAN Full TILLTRÄDE.

A nm&lsn görtv isOTotiligen p* Leu«l 
kontoret i det distrikt, der latidet är be 
läget, eller om homeetead-tagareu «4 Ou 
akar, mä han, pä hegeran hoe "TheMini. 
ter of the Interiör, Ottawa", 
aioner uf Immigration. Wiunipeg", ailar| 
tilldel reejiektiva lokala Landkontoret, 
erhålla retlighet att låta ett ombud utta 
ga tillträileabaviaat tlir honom. Ku afgilt 
af SlO.tXi erteggea tor vanligt tillträde, 

har landet förut varit upptagit, er- 
läggee yttarligare eu afgift på S6.UO etter 
»10 00 för att betäcka iimpekdona. 
dra omkuMtnader

HOMEMTKAD MK VLDIOHKTKH.

Under den nuvarande homeetead-lagei. 
Akola ftkyldigheterua fullburdaapA föl>n- 
de aäitt, neinligen:—-

1) Ge*jom att niiuat ee* månader bygga 
och bo på landet hvarje år under 
min af minst tre år.

Om fadren (eller modren om 
lien år död) till eu peraan, som år be­
rättigad att upptaga homeetead, bor på 
en f»rm i grannskapet af det homstead- 
*>m af Kådan person upptagits, uppfylles, 
fastskyldigheten unde- tiden före pa­
tentet* erhållande af *4 
att vara bosatt ho* sin fader eller moder

H) Ou. eu nybyggare har erhållit Pa­
tent på Mitt första homeetead. eller oertifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patentatte- 
sterat af i den ordning, som föreekrifvesi 
Dominion Lands A et, samt erhilit till­
stånd för ett andra homeetead uppfyllas 
skyldigheten under tiden före Pa- 
♦entet» erhållande genom atl vara boaatt 
på sitt första l.oineetead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
buttad på farm, som egee af honom i 
grannskapet af hans homeetead, uppfyllas 
bofastoky ld igheten genom aU vara bneatt 
uppå namda farm.

BBfiÄKAN OM PATENT 

-kull inlemnne vid »lutet »I de 
till den lukels lend agenten, underagen- 
ten eller Hmneateed inapektöree. Innan 
denna begäran inaiindee, mäeto aettlaren 
gifve »ea månader» »kriltlig noti» till the 
Commi»»ioner of Dominion Lend», Otte- 
w», ett hen ämnar uttaga patent. När, 
för »euleren» bekvämlighet. Hommlead 
napektöreu anlita», »r lägga» en emtre af­
gilt af (6.00.

En dug kom hans fader till ho 
nom och frågade, om hsn varpartiet den segrande provinspre­

miären, Mr Hugh John McDonald, 
att resignera, tör att söka leda det .
till cn ny seger i 1900 års-valet för ltÄ P4 sl8 SJnlfve ‘ frS6a om det — Nå, då skulle jag gerna vilja 
dominion parlamentet. Det — pkonomlska, vanligen blifva dej ha dig med mig ut i kväll, 
slutade med hans nederlag. I hans mest dugliga icke blott i skoter- 
ställe framträdde di som premier- betet utan äfven i lifvet» öfriga nen berätta sjalf. 
minister Mr. R. P. Roblin, och, värt. Och hedei' åt alla dem, som, 
omgifven af sin undergifna och ly- trots ekonomiska svårigheter,dock 
diga majoritet, har han regerat i hafva energi och kraft nog alt 
legislaturen som en liten kung. hålla ut i den ofta hårda kampen 
Gynnad af allehanda tillstötande 
lyckliga omständigheter, såsom 
stor efterfrågan pi provinsland, 
en extra $ million från Ottawa &c,H
föresatte han sig att omsätta den *’• * Rearson, besökte synodal 
konservativa platformens ryktba- mötet i Paxtou, Ill., förliden vecka, 
ra nitton plankor i virklighet befinner sig för närvarande på 
Och det vitsordet har vår premiär- resa i melleista delen af staten för 
minister årligt förtjänt, att ingen att verka i skolans intresse. Pro- 
torde hafva lyckats bättre i att fessorerna A. A. Stombeig och K. 
hoppa öfver dem ån han. Spar- A. Kilander hafva i uppdrag att 
sambeteten och ekonomien i för­
valtningen bårs de ökade statsut­
gifterna och taxeringen vittne om 
Ministären, >om skulle minskas , ,
till tre bibehållas ännu till delen “f sliltcn Södra Dakota. I , Ima storlek som under libl a.ereas Ue börja sitt arbete nästa vecka. ^om"gL v^åf“" ^ 
visa styrelse, legislaturmedlem- Professor J. A. Edquist stanna, un ““ttsute, men jag sade, ngenting. 
marnes arvoden, som skulle mins- der tiden vid skoten för alt i egen- k om 1 no hem, och jag pre
kas med en tredjedel, utgår ännu skap af annonseringskomiteens åe-etorades mod ceremonios iorm»- 
med sitt sedvanliga belopp. Den hemsekreteiare sköta den vidlyf biet for ro in rooder och min sy- 
skönagåfvan, som i form af North liga korrespondensen och 
ern Pacific Järnvågen förärade- seringen. 
herrar Mackenaie AMann, visar re-

beklaga, ty e> farenheten visar, att 
just sådan» studerande, som måste han inte, sade han.

upptagen för aftonen. Det v»i*

'Ct.mroi».

Och nu låta vi den unge man-

FILIPSTAD. Tre hopvuxna 
kattungar framföddes häromda 
gen af en katta i Filipstad. Den 
ovanliga trillingen var vid full 
vigtir, då den påträffades. Miss­
fostret hade framclelarttfa normalt 
utvecklade, och dessa sträfvade 
att komma åt hvar silt håll; bak­
delarna voro sammanvuxna och 
missbildade.

GÅFLE. Till Gäfle har inkom 
mit kollastadc norska ångaren 
"Aker”, kapten Vettorgren, meil- 
förande tvä franska fiskare, som 
ångaren den 6 maj under tat tjoc­
ka och hög sjö upptog utanför 
Newfoundland. De häda fiskar­
na, den ene 20 år, den andre 25 
år, hade i en liten segelbåt kom­
mit bort från fiskekuttern och i 6 
dygn utan matvaror och dricks 
vatten och lielt tunt klädda drif- 
vit omkring på hafvet. Ombord 
på ”Aker” lämnades dera nödig 
vård, och då fartyget kommit in 
i Gäfle hamn, intogos de å lasa 
rettet. De hade båda svåra köld­
skador. Å den ene voro båda be­
nen delvis förfrusna. ”Aker” ha­
de den 11 maj passerat vraket af 
en större bark, hvilken var öfver- 
gifven af besättningen och låg 
mycket illa till för sjöfarten.

HERNÖ8AND. En större elds­
våda utbröt den 26 maj vid 9-ti- 
den i Vännäs kyrkoby. Flere går­
dar ned brunno. Militärhjilp er­
hölls från Västerbottens regemen­
te för att hindra eldens vidare 
spridning.

— Ja, gärnn! sade jag.
— livar skote vi trafias?
Han föreslog en restaurang, vid 

kalfsjutiden. Och jag var där, 
beredd att gä till teatern och se­
dan prata bort en stund med ho 
nom.

för vinnandet af en tidsenlig ut­
bildning.

Arbetet med kablarnas

Dr. M. Wahlström, som jämte
Men då han kom, sade han till 

mig, att han vilie, att jag skulle 
följa med honom lill en dam.

— En harndonfsvän till mig, 
sade han.

Nå ja, vi gingo, men det bar af 
mot vårt hem.

— Ja, ser du, tilläde han, hon 
bor i värt hus.

an parson genomSUNDSVALL. Den 25 maj 
nedbrann vid Nacka sågverksbo 
teg en arbetarbostad, där fem fa 
miljer bodde. Huset var förssk-

under några veckors tid arbeta i 
samma syfte, den förre i Norra 
Minnesota, den senare i den stidra

Jag tyckte nog, att det var litet
rad t, men ej lösegendomen, hvar- 
för de inneboende göra en känn­
bar förlust.

— .Sjutlio-årige smeden E. Ers- 
son i Kolbo, Vendel, begick natten 
mellan den 25 och 26 maj själf 
mord genom aflossande al en dy­
namitpatron i munnen.

— Den 19 maj uppfiskades utan­
för lifräddningsstationen å Skat- 
udden vid Helsingfors en mindre 
droska, i hvilken var innesluten 
en sk rifvelse af följande innehåll: 
“Kl. 1 på natter.. Farväl! Nu 
ar båten full med vatten. Ernst. 
— Nu är allt slut”.

Meddelandet var skrilvet på 
baksidan af ett notifikatienskort 
från en panttörsaljningsaffar i 
Stockholm.

— Vid skt^safvorkning på en 
allmänning på gränsen mellan 
Tuna och Njnrunda socknar rå­
kade ett träd falla ned pä en af 
Viiforsens elektriska kablar, så 
att densamma nfslogs och kabel 
ändarna follo till marken. En 
arbetare Lars Olof Andersson från 
Gryttje i Gnarps socken råkade 
därvid fi den elektriska ström­
men genom kroppen och blef ögon­
blickligen dödad.

ster.I annon-
Situationen tycktes mig rolig 

, Dr. J. P. Uhler kommer att un- 00(1 >8 började skratta, men
«h "ranlottår TLmwtt - =„a de,aex veckore tid undervisa i skrattetf orklingade utan gensvar, 
generös,tet. som dock inte ens •°™B“™koteI, i Winnebago City, af de andra ens log. Mm
kunnat uppskattas inom det kon- Minn., som tager sin början den mor och mm syster skakade hand

22 dennes. Samma dag börjar dr. med mlK. “d* mm mor sade, att

tra Ai »a

servativa j.artiet förrän nu. Pro­
vinsens kredit, som enligt de kon- *nez Rundström sin undervisning *lon mycket val påminde sig mig 
servativas bevisföring 1899. var vid statsuniversitetetssommarsko »em ung gosse, men sedan hade 
rutten, har under den konservati- la i Minueapolis. Professor J.San- *lon eJ mycket sett till mig. 
va regimen återställs, si att pro der, numera skolsuperintcndent Så bjtid hon mig sitta ned. Ni 
vinsens värdepapper, som under för vårt county, är pa besök i sitt kan tro, att jag tyckte visst inte, 
Mr tireceways tid såldes med 
lätthet ända till 11 procents pre- 
tnium, i ir, 1904, endast betinga 1 
procent 1 premium. Och ändå 
kan vår utmärkta provinsregering 
skråppa med öfverskott i statikas Isek°o, ®°m ‘ atiade student- doter fr*n min barndom, åt hvil 
san! Fä se hur mycket det år "$emen vid vårt läroverk, i äk-' ka vi ak rattade, 
kvar, di valet ir öfver. Den gynn ,ensk»P med fröken Minnie Sä Och därefter spelade vi fyra 

årsväxten kan också til i muelson B..dloppet sgde rum i i whist en stund. Och då jag »lut- 
sitt ursprung spiras frio vår dug. brudens föräldrahem 1 Svewdahl, ligen dr0(? mig tillbaka bad 
t,ga regering, ty tack vare "Läjuor Minn. De nygifte hafva redan mig vara välkommen åter

dess mer, populär , bosat, rig i Duluth, hvarest hr Jdg gicä upp pÄ mltt rum ^"»r-.sr-snr ~ i r
— 0=11^ **
phiiv" ie™ ;; JLSte “* ™ *•"

lycka och välsignelse. ens med mig sjalf, att min mor
— Ridaren Johannes John- varamycket intremant och

son. i Boston, skadades lifsfarligt gywr var nktigt förtjusan­
de. Jag skall ga dit ofte. Jag 

deras sallskap och ten

v
1 ■

m '■

SÖDERHAMN. Under hösten 
1897 begingos i norra Hälsingland 
en mängd kyrkstöldor hvarvid 
kyrksilfret på de flästa ställena 
bortstal». Stadsfiskaleu O. Jöns-

furäldi Hhem i Allentown, Pa- Pro- att historien var tieflig längre, 
fesaor och fru G. H. Towley 
tillbringa fritiden i östern.

Den 6 dennes ingick hr C. E. rättade mig en eller ett par anek-

UNDERKATTELHER
Men nu Skrattar jag godt Ät den. — Vid den store tecknaren Calle 

Larssons femtio-åriga födelsedag 
den 28 maj 1903.
Calle, Calle, kan det vara möjligt? 
Inte, bror! Det slår jag mig i 

backen
På: — det verka, nästan liksom 

löjligt
Attdu re'n har fem ti' år pi nacken! 
Du, som näsan innu bär i vädret 
Lika käckt aom förr vid tjugo 

åren!
Hvem har garfrat åt dig lycko- 

lädret,
Som dig in gör ung son, njäifva 

våren?
lr det Karin dier Konsten, Calle, 
Som har gjort dig “yngre än de

fleete"?
—Bida! svarar du. Och strax vi

amna Njr»n|iuid» i o »»uilrxre arbAJ U pA I——,
gi.i.tkonturM i Wiunipeg eller Dumiuiuc
Lund kontoren i Manitobe oeh Nordvrev 

rritorierne umtorätuker oa det lend, 
v t öppet ICr tillirlde, oek trio tpnt- 

n koHtnedtiris rid oek npplye 
uingnr enl hjelp tor ett tiUtoftiLkr» »ig 
ett pereeude etyeke lend; eemt klara 
derrätlelier med abeei.de pA land, ekoge-. 
kol- oek minerellagarne »A rit aotn Krotue 

na, men det atulna silfret var bor- u“'1* ■ j«n»äg»beit«t i Briti»h Colum
bi», er balte» p* begären kee theHeeretary 
of the Depertmeet of the Interiör,Ottewe: 
■Le Oonimbrioner of immigration, urin 
faipeg, Men.; eller till uAgoe Domietos

J»g slog 111 ig ned, och hon be-
son i Söderhamn förordnades på 
hösten 1899 att som åklagare ut­
reda saken. Han lyckades också 
att få ett 10 tel personer dömda 
till stiaffarbete på kortare eller 
längre tid för de ming» stöldei-

1

KARLSHAMN. I mörka byg­
der. I MjåUby socken, Blekinge, 
där de fyrksterka socken borna i 
allmänhet lära på ett särdeles hän­
synslöst sitt begagna sitt envälde 
öfver fisklägenas fattiga befolk­
ning, airskildt i skolfrågor, har 

ett folkskollärarval med 
reut af upprörande resultat ägt 
rum. Med förbigående af en ung 
lärare med goda bt 
nämligen en gammal 
för kallet år allt 
tig. Det gjorde et 
att böra em ”stor

san»
man

teller ta. Vid kyrkstämma h. o. d. i 
Forsa öfverlämnade kyrkoherde 
Holmquist tiU stämman allt det i 
Forsa kyrka stulna silfret, värde­
rad t till 2,000 kr., men han ansåg 
sig förhindrad att upplysa om, pi 
hvilket sått det till honom iifver-

Ua* Agrar I Mannobe.eu

: :
Hed denna

N. B. — O, |
brilk» ..f»»fa»täe»d» f .rurduim* hAufS, 
ien*» tu*»tel 
graglig» far srremle etter kap frie jura

lainata^ S Hir ir ickr sf böraigtU*4 lUlSKARA. Den lille pi spången. 
En 4-åring, son till landtbruk»renen från 2o fots höjd på dickct i dir 

på lika si; förtöjda ångaren “Trold” ker", alle. Clas Kinroth i HeUeetad, Skata-
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BRHHHjflMBBMHHMRB i ■■ gm
m s^:iw toi>,,a ®»»r»ErvTv.- ■. . förflutnas dunkla Eden. kvarUm-
g* Mg l»m i först», htain *a.*i som
k ende erbjöd* tig ; och en liter 
refva, som mg ut att ha vuxit ut)

CAMABA Oai ITJnl IMS.

TVÅ SMÅ HEflLÖSA
Om efverrockee år Laotstöit", Kostyi "stitee".

BERÄTTELSE nadr de endast ett Aystiskt rooU 
vetande af att i» inn ' ro

. ... minnet *f dem kunde dock ald» ig -
på en eada na't, m spad var dee, ... .
... ... . . bli fulit klart eller k ladas t ord.

hade nigot sitt al den Utta

Byxorna "knisvaga" och Hatten "flottig", aé kom till oas.ar
KATE DOUGLAS WIGC-1N

Ibcrrkodtvnncr <5ods=1v08t^mcv. Vav QfwrvockauHvatje morgon vaknade h.in 
med en viss Iruktan at, finm de i

7.SOnattvinden Uifvit liird ftån «iu 
■itid, den ftdediga viurankan, 

med jäst? Det ville jag så gärna och fallit ned pi föesre, brädet, 
reta" Sia» säger att det v di mer där den r.rat omslingrat U»y* lilla 
skicklighet till att laga till mjöl- ratta ti o, så att den hölls fast ! 
mat åa köttmat, och jag tior nå 
stan att han har rätt."

(Forte. fr. föreg. nr.) pttrter*»^ $4 Ml ars koetriner f»*r
en “d*’".........J-

. MffoÉftadr km

\ A +r .ugå* B
? iH 1 v .nla SV2.SX ?år pri. 1 .w»

rvtakt H. Si tår ket.U S18t<h SJU 1*
*u4r* pU

4.IM* j urrsl f&« S * n h
V iST.t Pi RKT BKOIK.

•*. k*H ej vtittkiä# —«« t.XYåi. - r a. 15 

rtl* St.25. V*|> ' »v | J.O©
10.00nårv»randr tif QBént v«ra 

dröm, och för hvar morgon bliv 
kade han meil obesk riflig el.<dje 
in i det| Ijufva verkligheten, «otn
utbredde sig för hats Sgen, dr. «^r»
han under en slimd stod vid tit <; ,.fa v r v rfe i »m ***.«»■ .»*<* 
lilla fön*ter ol van fur dun en m«**l

10.00 
7 50Och di kom det fram att hon . 

aldrig kunde, se sylta, lör att den 
påmint» hen ne si mycket om Joel! 
För sylte var visst en af Joels fa­
voriträtter. Alla hans hustrur

Pri B. » *»in« k obro

HWkiBit mtjr nÄft gjorda, »f nfcrultliuN- j

............"■ “"'SI Daltat! Daltat

ifirt» IkB Vår . fet* to* f8r i vår y-Wt
1 f.oo

tSo O

SteWr. . 8«e»
V tViivkk "S«»r Brs d' l*srt vt. fin varm,

MUi«l r S5, e»td»8i........  3K50
Därifrån såg h*n gur k bänkar k«u ot sr dem. mptäi-iuss.

kvnde koka dm präktigt .... Ja- 
be Slot om tycka bry tig grufligi 
mycket om de här barnen 
gör han inte det ? Nu kommer 
han tig vål aldrig för med nigot 
arbete, aär han har dem, som hin- 
ger honom i hälarna. Han ir di

ELFTE SI 'EN EN. frveet i rån fil • (lU 
Har ni ät-it våra ffi»k H itter! Da Bro

! fina!

7.*wVAB sÄKKR ITT 1IÄLSH f å oss 
INX .N Dt! KÖPKlt.

kapri folien.Det rar sängdags, och Timotitv 
satt inne i sitt lilla rum och för 
sökte genom de noggrannaste och 
underligaste medel att blicka in i 
framtiden. Det miste omtalas att

1 kspi ifol.e-bersio.

n* — lian hade hjälpt Jahe «J 
iordningställa d-m; 'let ramla lust 
huset I trädgården — han hade 
hitllit i spik korgen och läckt Jabe

Mitt Vilda hummer till dm slut­
satsen, alt Znd dr en fur myc­
kel, och Timothy kr t inur sön­
der ett homu ugsjd yethgg.

THE BLUE STOK c
452 MAIN STREET, WINNIPEG.

ta

Jahe Slocuro var så rik pi spådo 
mar som en Undtmansalmanack. 
och han hade lurt Timothy mer 
an en formel för att få sina inner daR- Syrearea sjöngo lått|efullt i mantha satte sina tomatplantor i

gräset i värmen och grodorna sut- krukor — och han hade två i_- .it-

vårre långsam in någon annan verktygen, då han lagad" takel; 
Det var en kvalmig eftermid den lilla trädgårdsboden, dar Si-mänuiskä, jag har seti! Slocum 

lr ett passande namn för honom, 
det ir vfast och sant Och liksom 
om inte det vore nog, var hans 
mor en StillweU och henne» mor

flidt emot l^t Kontoret Orders frän l»nd»orten fyllas omsorgsfullt

sta önskningar uppfylkla — gam _
U, välkända föreskrifter för en to ”t* hankade sömnigt i skuggan ger fått tillåtelse att vatt n-t dem,

under förstugutrappnn och orka hvilket dock skett med durande Dr. O. Bjornson
Hör. WILLIAM & NENA. Crotty, Love & komp.lycklig utgång, bvilk* under fle­

ra mansåldrar blifvit försökta vid de knappt snappn efter flugorna, händer vid tanken på att de spä
då dc dansade förbi på sina silfver-1 da telningarna kunde fä lör myc- 
vingar. Dar nere i den gamla ket eller för litet vatten; och stut- 
tradgirden glänste de stillasiåen- !ig..n slipstenen, där Jabo slipade 
de d.inimarn.1, hvnri den muntra liarna och berättade historier för 
backen här och där hvilade sig honom, mednn han aatt och drog 
som gl is under de brinnande sol- vefven och Gay sart bredvid dera 

Fyll min -mskan upp si gärna, strålar na, och de små hornfiakur . och gjorde maskroskedjor. Ja, det 
Hor min önskan stjärna anäU!" na rörde al sömnigt på sina tnu- fanns dar verkligen alltsammans 
Och en ännu kraftigare:

var en Doolittle .... Doolittles 
var den lataste familjen i hela 
Lincoln County .... Jag tackar 
si mycket, men nu år jag belåten, 
Samanthy ! .... Gamle Cyrus 

I Doolittle var så trög som en pad­
da. Han var timmerman till yr­
ket, ock höll pi i tjugufem år med 
att bygga titt bus, och det var än 
di inte stort. Takresningen stod 
uppsatt I tio eller femton ir, och 
han flek lägga på takspån fyra el­
ler fem gånger, innan det biel fär­
digt, ty den ena biten brukade va­
ra upprullen innan han fick den 
andra biten färdig. Han och tors 
Doolittle bodde i tvl af rummen. 
De hade präktig* balustrader, men 
inga trappsteg och inte något golf 
i förstugan. Där var en ypper­
lig källare, men det fanns ingen 
trappa så alt man kem ner t den 
och inte några kranar på cister­
nerna, Bara den ena dörrposten 
i hvardiigäi ummet var målad. 
Grannarna brukade titta in b var 
vecka, år ut och år In, for att se 
om han fått den andra färdig ock 
så, men det flek han aldrig — In 
te aå vidt jag vet. Ja, det är re­
na sanningen, att när mta Doolitt- 
le dog, så flek han lof att ha hen 
ne balaamerad, för han kunde in­
te få förstuporten uppsatt till be 
grafningen ! .... Nej, jag tackar, 
inte mera te för mig! jag bar inte 
druckit ur än ... Men för att tala 
om lata människor, så har gubben 
Banks talat om en grufligt brt hi­
storia öra Jahe .Slocum .... Det

Vackra floden, och som voro ”all 
delee ofelbara".
De mest omtyckta voro:

Mottagningstid 1.30 - 3, 7—
8 e. m.

Grundadt 1X19

Real Estate - 
Agentur.

Telefon H«* Ä 1682.
|. "Klara stjärna, ljusa stjsrna, 

Första stjärna sedd i kväll. S kd. Advokat
TIMMAN K. JOHNSON,

BurrlMtrr, Solicltor vt«r. j 
Kontor. Room 207, Mclntyre Hl j 

MAJ N STR
Timothy ägde en poets hela för- p f> 42.'t

(rara dar nere i des* kristallklara mäga att tolka de hemligheter, ’——- — ---------------------- )
djup.

Farmland i illa delar af Nordvästern till låga 
priser och lätta villkor

siast her, alt vattnet knappast sa t och han själf utgjorde en dol dm al! 
tes i rörelse, då de sakta giedo StadS EgendOmar( den störstaföterkning"Fyra stol[>ar på sängen det 

brukas,
Och fyra hörn def på siingta- 

ket är;

på Hus och Tomter

god tid-som ligga dolda ide hvardaglig.
Luften var fylld af dnlt af ny-1 föremålen, och når h ut läg fram 

slaget hö och vilda smultron, som stupapå den varma marken 1 korn mätere år vård att halva. Våra | 
och Lukas, *ien «* Kjorde de. åkern, djupt inne ibland de glan- «h

Valsigna den bädd, jag nu Itvi Vulluktande hoet ännu behaglige- sanie, tina stråen, då kom suset burs. Juveler pryda alltid om de
re genom siu röda safi. Ljudet af af den växande grödan d*’ finaste äro smakfulla. Det är sådana vi 
liarna och slättermaskinen< strängarna i håns inre att dallra s:,lia Kom ‘>cl’ l*cse var“ ''nKar- 
skrammel hördes från ängarna ett af fröjd. Denna dag j.a eftermid- 1 noMAS J.^1 (>RTE,
stycke där ifrån. Åkerråttor och dagen var han Sysselsatt na d att ^04 Maln «tr., winnipeg. 
sparfvar började förstå, att det göra små afdelade rum i några U 

Dess.1 verser hade Timothy troligen nu var alldeles slut med gan lådor, d«r inom kort ett pin 
sjungit med mycken högtidlighet, deuts smä »ommat bostader, ty tre dussin fågelägg skulle ligga i 
och nu satt han vid del öppna tiåuern stod juat nu på sin höjd bomull: ly Jabe Slokuias skörtl t'l*clmticlCIlS Hopp 
fnustret i den ljumma sommar*f punkt, och jätten, san pa Vedct under tie somrar — hv-trje agg 
toinns skymning och önskade att gällniiigens s ora vagn, skulle hade dock blifvit förvärivadt pii möte hvatje lördags »don kl. 
han själf oclt Gay iör.alltid skulle snart visa sig, och dä tnäsle alla det hederligaste sa't, i enlighet i Noi thwnst Hall, hörnet JU Ross

Is -ltell str.

LÅN Å EQENDOn.HRAND FÖRSÄKRING
Besök värt kontor

Matbeue, Marcus, Johannes 515 Main Street. - Winnipeg.
midt emot City Hall

lar på här!
De fyra evangelister alla 
Att fylla min önskan; jag vill 

påkalla !” '>' t - ; pj Nygifta
l>ogen N:o 10 S -m .-.n»ka t»lrj* sitt hushåll 

rigtigt skulle anvånda fX) 11,. 
VIE‘8 mjöl, i ch slipp* gråla 

dåligt brfld Dett* tnjhl är 
1 ofllvertr»ff»dt lör »Ila ändamål 

Ii vartill mjöl begagna*.

iMal I. O. U. T.

»ä±s~

få stannai detta trygga hem."Jag smörb öms>er och tusenskönöi, med hvad han själf fö säkiut - 
skall fursöka ett tecken, som j»g alla "grasv ippor och blommande ha<lc hel och hållen hlitvii ulver- 
»jälf hittat på," tänkte han. "Jag örter boja sina hufvud inföt ho- 'lcinnad i Timofhys händer jusi 
vill ta Gays lilla sko och sätin den nom; och ota det då fanns något samma dag, till erkänsl.i för åt 
på fönsterbrädet, så att tån pekai ännu v.irderiknrc doldt invid de- skittiga tjänster,dönt hau samvets- 
utåt. Och så önskar jag att om r. s fot, så v.ir det blött så mycket grant oen väl. utfört. Hvilken 
vi skola staniin kval på Hvita värre!

OQILVIES HUNUARIAN
Mjöl nr blitt.

Ogllvie"» äro Kungi. Hof. 
leverantörer.

Alfr. Egnell, L D
402 Henry str

WiiiiiM Basisssj rollige, c: c- r- v ■» 1 ......

fröjd der nu var att röra vid de 
små dyrbara föremålpn, som lik­gärden, änglarna måtte vanda om i tch om än 1 eller nu-

kring den, aåatt tån kommer måt ta yaHt iuU)l|ka.im s nade porslin, fast de voro mycket
rumu-et, till ett tecken åt mig: f,„lngt boalad-n för sin famili nii skörare!_att skdjarödhakc-sAn V.attalda ull »åBu^taeklwhet. 
men a,t om vi måste gå vidarv. « £ »««,* ijush,ä agg b än spar,Ve,„ 'vUTm^s KOK HAl.LERI. samfsl
så önskar jag att de skola lata den goll 0|ämn mal k — ja s* kom v«ökrn sprackliga; att lägga vi till en HANDELSSKOLA höran­
stå på det andra suttet— men ..... , pans och trastens hvai t och mt O:, de ämnen. Skrit efter, eller besök 1
-Chv,U.,.r ................ «■»■-......... - W. ................ “1"........... .
så liten och latt att flytta! Och ^ Hlt illte va|. d(1, underljgt Mtt tanke på att det kunde h 1 funnits
så skall jag läsa "Maiheus, Mat de8Sa (nltei|, smft invånure efter “n"u cn lileo raJuk slruPe> llv«' -
kus, Lukas och Johannes” fyra gädana förftraua dagar ftinno det «r en sång kunde ha trängt fram. 
gånger utan uppehåll, som Jabe h«åt naturligt, att nihilism, och om '»gen Wjfit delta vaek ro ägg:.
lärt mig, och så skall jag se efter misle fillllll8 ,m , Och så fanns där först och f, ..mst _ , n . n r-> CT
t morgon bi‘tida hur den är världen om ^ kom den aldrig nog beundrade skatten W. J .VUEsO 1
Vaud ■ plotter för att stötta aila monopol al cM hottungsiåselägg, som låg Fish market

Men besvärjelseformeln var än- ocb andra väldiga planer till små llkt e" T-mothys späda.
folks förtryck bruna h md — allt f.ir liiet att hl i

‘ smekt som de andra, "men dock
Rags hade obeskriflig roligt un- ,mr,ick,igt s(01t att bli kvssl ,

der slåtlern. Hans lif var då blott 
en enda läng fridag på allt sätt 
och Minerva-gbindens trånga

AL AN UNIEN.
KONOL. POSTAXOKABTYOENi

TuuiMian duk propel. 10,07ti tons Coriuiliian 
Ha t arian d:o 10,370 " Fretorian
lonian d:o 9,000 “ Farlnlan

Hpeelela bel* vämllglieter f8r tredje 
kltiMfienn pafieegerare.

Hytter för 4 ceh 6. Eiektrink belysning. God och v*l 
lagad roat vid dukade bord.

SMngklHder CK‘h matkÄrl, hvilka rengöras af bolagets up- 
pHHMarf, tillluinduliAllHti fritt.

Itillignste biljettpriser till och från Anterl- 
kn. Stenek talande agent miller hvarje till 
Amerika ankommande ångfartyg, meddelande 
ItebBfllga rad oeh upplysningar.
Skril till eller besök närmaste Allan Llhlens agent 

II & A. AI.LA X, Montreal. ELLIS A (JKOGAN, Calgary, Alt» 
W. P. F. CUMMING8, C- I*. K Winnipeg, Man ,11.,• någon 
«nnmi, »I bolage ► infingH *g«n lei.

Om. ALLA C. P. R. AGENTER I V2HTRA DELEN AF 
CaNADA UTFÄHDA MLUETTEB KOK ALLAN UNIEN.

6,600 tons 
6,000 •• 
6,800 “var en annan karl vid Skogsbry- 

not, Aron Peck hette han, sora var 
just lika lat aom Jabe. Och en 
dag, när folk aom bäst stod i han 
delaboden och talade om dem, flek 
man plötsligt se dem bådit tvä 
komma gående utför Berrys b,eke, 
midt för buden. Då slog en af 
pojkarna från Skogsbryuet vad 
med en från Vackra floden om 
hvilkcndera soro var långsam­
mast, och det skulle de afgöra ge­
nom au se, hvem som kom först
utför backen. Så stodo de och så- tredje gången hörts i den kv»lmi- 
go på dem, men bast det var, när 
Jabe nära på var nere, blefvo de 
allihop slagna af förvåning vid 
att se honom falla in i kort traf 
och springa utför slutet af backen.
Nå, då började pojkarna grala, ty 
de från Vackra floden sa' natur­
ligt via att Aron P«ek var den la­
taste, men Skogsbryns pojkarna 
förklarade att han inte hade så­
dant rykte om sig fö, lättja, som 
Jabe Slocum hade; och just som 
de tvistade därom som allra mest, 
kom gubben Banks gående, och 
då bådo de honom bli domare.
Nåt han flek höra har del var, sa 
aa' han att han höll med Skoga 
brynsboerna om att Jabe var lata­
re ån Ar oo. "Ja, men det förstår 
jag inte bur ni kan förklara," sa­
de en af pojkarna från Vackra fto 
den, "ty Aron gick utför, men 
Jabe »prång att stycke af vagen."
— "Om Jahe Slocum springer,” 
aa' gubben, aå högtidligt som om
han skulle ha predikat — "om [glanste, som ett barns öga plagar
Jabe Slocum nånsin springer, så {glänsa vid minnet afen nyss er- ,<):n de,‘ förmånen att äga fyra

ben, i stället för två, att bara upp

Aftonakoln Hr den», -uie öns­
ka lärs aig engelsk» språket.

G. W. DONALD,
- Sekreterare.K

SILL och annan 
Ki-k, FJÄDERFÄ, VIL­
LEBRÅD och OSTRON. 

,',<X) Main Sireef.

-nu mer söfvando än doften af miss 
Vildas skarlakans,vida vallmor
och innan den magiska versen för’

smyg.
Miss Vild-, satt och slickade oclil 

Samuntha apritade ärter ute i dör­
ren, som kaprifoiicn slingrade sig 
öfver. Det var nu flera dag»r -i-- 
dan miss Cummins hade rest till 
staden, men inte kommit klokmel
tillbaka ätt hon for d t. Hon ha ar P™ f',r fc:'"va,or wh mt,b" 
desoktratt på Mincrva-gränden. Icr' Ll',vap“ 0,ter 
och vid hemkomsten beskrifvi, ' -.ror aniända. Kom och se vara
den som cn "synden, pöl", i jäm Prif' ^re **" *14 00
förclse hvarmed Afrikas soliga ^-^'^änk ts,de beard, $10.00
sumpt,akter, Indiens korallst,• n J"1 Jjjj mcd madram
der och andra tropiska land, di, * 1 I

för hvar och en. Koksi-jsel n:o9■ , ■ missionärer brukade resa, voro _
Det höll eu muntert smattran- kva*ee nar de skulle åta,aå vias dygdiga atållen. \ ? LLW. Luftlata kaminer fi an

de på Samanthas mjölkkärl, flak- te ingen mänsklig varelse någon *.....> 2 till 10 dollai-, D ons 26 tums
U* doften af den drypande kap- tiu8 därom, och endast anglarnn . > m ,n' al s|i-J" ‘"se. handsåg 8-2.00. Stanleyhyfvel
(ifolien in genom husets fönster, såfto hui den hvit» kattenblef allt ("'S "«' ■ n" «“r, " |1.3ö. Uandyxa 50 cent. Stäl-
samt genomdrånktr de "natlmöa- hriuire och hvite.c och magrare ^ ^ra tlklmniermLniakm hamnl",c 40 t Wlt låga

«x”, b vari de förtiktige land-- och magrare, ni.de, d.-t au Rags ; ett krtatet ^ d4) M1U1 u,ir ku. Pn»’. å verktyg,-r
männen klädt tioa höstackar. i hv.r dag blcf fat och prakt,g- der ^ ^ drBgfrju

Följande morgon stod den grön- *°ra e" a elril,ui 1,1 Sul vairat rum och mar godt, för att
skande naturen liksom på ti för 'I,‘" TOm ba,,s ™a#e cn 101 inte tala om miationafansen, som 
att hälsa den segrande rolen vak detokttgare plats an en åldermans. ^ ,|gga ^ 0|t p,r mjJ H|
kommen, oelf hvarje litet bi^j k«Wde han aqwiaedeB omgtfve» bvarann bibelsällskapen <, h

de trakten, och han hade deasu krjstllga Krcnmga,£ ungl.

män och för unga kvinnor, oel OfifOnCil
dar tillgången till evangelium år

f ■* - ***•'«»....... ..  ‘
tnsamlmgshötssor och dylikt ,, ..v,. ,»nan gl.v

Hon fick emellertid höra »•> ett “k U
...... * "svunnit Iran Min-, va ^

>n at, det i--k.-h.de 
väsen af den ».ken,

Winnipeg, - Man.
g» luften, låg Timothy djupt in 
somnad, med ett förhoppnings­
fullt småleende på lapparna. -

kvarter, knappa kost och tröttan­
de enformighet återkom blott i 

Det <öll ett ljumt sommarregn hans minne dä hau led «f mdige 
under mitten. Möda vindfläktar,{•stionc.m kval. Ty under dc för- 
som kommo med svalka från

Leon.s JernhandeL.

FOR GOOD HEALTH»la veckoi iia al hans iisieise på 
skuggiga dalar och snår af orm- Hvita gården, innan hans hunger 
bunkar och vo, o fyllda med dol blifvit fullt tillfredsställd, brukade 
ten af fur och vinranka och våta han också a ta upp all don hvita 
skogs violer, foro fram öfver d- kattens mat, tillika mcd sin egen; 
törstiga ångarna,och gula stubb- men som detta stratröfveri ägde 
åkrarna och förde med sig en , um i skjulets skygd, dit Saraan- 
t,mmas sakta regn.

To pre-s-rve or restore it, th,-re is no lietterproscrip- 
tion for men, women and children than Ripsns 
Tahules. Tbey are easy to take. They «re made 
of comWnaiion of mcilicinea approved aed hmé, by 
every physician. Ripans Tahules are widely used by 
sli sorta of people—but lo the pla n, every day folks 
tliey are a veiitable friend in nced. Ripans Tahules 
ha ve Iscome tlu-ii .sunidard fnmily remedy. They »re 
a dependable, honest remedy, wilh a longand succtw- 
ful record, to cure indignation, dyspepsia, hiibitu»! and 
stuolxjrn conslipntivn. offensivebreath, hertburn, dizzi- 
n<-«, palpitation of the heart, sleeplewness, rouseular 
rlieumatism, sour »tommh, bowd and liver complaints. 
They »tregthen weak stomacks, build up run-down 
systems, restore pun blood, good appetite and sound, 
natural slecp. Every bodi derives constant beneflt from 
a regular us-, of Ripans Tabu - - Your druggist aeils 
t hem. The flvecent packet is enough for an ordinary 
occasfan The Family Bot tie, 60 cents, contains a 
snpply for a year.

«

Priser ttllfredssiällaiidc
thy Ann alltid körde ut dem med

I

LEO IMS,
Otf.I-e-7 laia HtremuM

as
ir lita. fröjd.

satt på en svajan 
en öfver Marthas 
siti hjärta i

♦♦♦ ♦tr lycklig, oAså han. 
: drömmare, och del­

vist och ^it någw

qHiloqssoTet<fjIket ut
»

1 B :
■
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■MMI

.

K
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linNi fiq rftcr Cmuimbiubthint not 
faa orl. (tan fr otipr borr fnq 04 qtar 
omfrinq 1 fiat fiarrlirr 04 Iptjtr |i" 
tilibbeq tnrb qvb Apprm.

par 1 An»:# l.ib niabiagn ji ti.qct 0 a 
23,000 Sr. tjut ar»' t Siitimrjfrt 
8l'd) i vUiqriifrn 09 (u i u:

IRorgc. Elektriskt BältePremieanbud. Bilan, ^Dominion &sändes fritt
(Hl hvarje man, som sltrlfver tUl Hei­

delberg Med kal Institute, St. Paul.
Om NI »inder Ert namn och •*«•( tydÄgt 

.kritvit nå sända de Br deras utmärkta' Electro 
;hemic Helt'' utan en cent» kost >et Mi tv<r Er tlHhdrighet genom att blott skrtfvs 
liter samma. E| eos bchÖfllKt att sfeda "paat-

Nya sultaki ibonterpA “CanaUa” 
gifvii< tillfälle att få en af de häda 
böckerna “Ordlxik” eller‘•McKin- 
leys lif på följande villkor:

Eiigelsk-Svenak och Svensk

- Sa« ©'uhlifstrt falbi »*t bra 
17* IHai oort 1 fitrRr Ser

UBoaebniiqre Ira <8ubbranMba. 
ka rt fitmbtlt» ligt par.

Utebrlajte» Sebeiabitl par ootr- 
gil fil 80 rit Roaturab feaabltaq.

5 o* Sfoncabtraorri €iqbal par 
ftiatealrirra aalal &nttb4taajrm 
O. Sotmaamofit

— 11 A'K>baapm n iaat brftilt nl 
Heiffeab. *f bi«k rr oQ>rrte 2 ler- 
biqc oq bc aeriqr enbtr f'Y4H'»q.

$a»btlafefbrt $1.1«ail*r« n 
fa gl til ®. T. 6«l«> 8» i*t; »i#br. 
|ae t mhiag to. 72 000 Sr.

la Intofli afobi tf ur fr# anlagt 
pae »oaibra - »mbrawrl 1 v*ift#eb, 
fe tar feer rr Dy rt, fhflil *»l t -t»#".

fia* för biairal Aoferira» W'at> 
t b i r.iftri WiebcoKnl». vfabrniu* 
• it rit-rmra# Rrptopfriitaat paa Iflb#- 
P0‘b 1 1814

T"> i<r ub til al feli M uMaitifri 
*41 fm 8axrfiptt. tät rr epltfbt fer- 
tv * tq •iift» ren i fa lent TiMruw tiN 
ligm. m lert fta »rfnb

*ra tSebbraibaealra rr i br» 
R >#r fi'1'arfe aqrnltig far rebl 5 a 800 
6nuaqtil.-. Te ftefk qaar Hl Rriftia-
nta og *i

(raiboprrfonbrlg fa Re U ibtritantbe 
(6i’ftlabir tfitr Cfienr f r brn ftoie 
Ipntboetr R jtoflrofi) q r 1 Anr# l.ob 
mobiogn m!i öitiii Mi. forarr 11 3628 
Rr. 1 Liarrmn ena fm Itri Aorria [ 
l.eb gaart nr» in. BO ii' 64 3 Unbrr. Engelsk Ordbok Med Fullständig
Rsnrtfe lil aiibir rt u brli 2 52 Kr Uttalsbeteckning, ordli'ta öfver 
•lonbrn# Kapital rr 1 flutna 2»b Inur- amerikanska ord, fraser, förkort-

30CEIVCIT Xinicrna.
Danmavh.

från alla delar af de Skandinaviaa 
landen och Finland sål jas billigast afFRIBILJETTER

W. P. F. CUMMInGS
— titrQrm (Klfiligpt ()od:i oq * tial 

fytira", brr 1'uq't 1 ,>laciDena Lor. 
gjnrhr farlrb 11 itnrfpg rnt» troaola» 
trlrgrafrrinq. Ito-jaqtt IqflrNa »b- 
mirilrt aicb rn 'y8 Erpidjt, brr af- 
irnbit» fra (Klpngpr.

■ — 3 *” **tdnhpi 1*» Natir 8»l rr 
if#lqr “K fet 51'.” lunbri rt m-qrl qom. 
awlt 21 Xoanair lmqt ttioncrii yb 
lo »t r* Tel Itsnn ftiOi rrltnq, brr len 
■srntliq rf Sbtubrr fenr turrri brnDPrt 
fem tSip rlfr-. Te fanrnr Soqer n 
inbfrnN til N iiionolimuer! 1 k j#‘ tn- 
feaan.

Ibin mro 3750 Rt. oq u gjet nu 153,- 
329 Rr.

ningar, samuilsulningar och ord­
språk, tillsammans med nlfiiiliga 
underrättelser löiande hrefski il­
ning omfatiandi- nffarshief, 11m 
gii ngeshref, ri-kommeiidivionshi ef 
o. s. v., med formulär både pä 
svenska och engelska. Denna lå- 
roiika, och lör dem som skola 
låta sig landets språk, niklv iud 
ga liok. hvars bokI'idepris »1 $1.50 
erhållen då ni protmmere- ar på 
■Onada", tillsammans med lid 
ningeii för eti år, för endast $2.00 

{ poi .ofiiti aand t till eder adr—is.

General Bteamohlp Agent

Care o( C. P K. Office, WINNIPBG, MAN.®o tb trr 3rna @jrfr 9 (iaflanb» 
bjerq. fear ifptge *aub A. A".* fo'gl 
Ra Ut.virb 111 dfaarbrirr Ni la fjrbrricn 
en't, l-iUrfiPtup. lor 28 1(4) Rr.

>16 »
1 verlden.sa godt

HnMa-lht rtr Medlctl Inetttnte med ett kapital a 
(1 (),<“.41, Ar di-t atAreU och rlkaatot Medtcal Inetltot#
1 iinrilv i -t«»n« Ix-ttu Institute skänker bort tusen 
u:- f deras Utmärkta Elertm-Chemtc åtelle ius Mr att i» t Ma och annonsera den helande egenskai 

. häll ., la -ltta. Ik-lHton» “Ele, * , .»-< hemte5 
-rit »t-, -låll-r häl-a och glädje. In,»76 män hafrt 
nder uden hllfvtt åu-rstälda till bälaa, glad 
i-nAr, krttt oe'i nundom. I>et k orerar snabb j 

. •umaåit.et. lånd värk. ryggvärk, ner väs ut. j 
sstla ng. punghråk. uttagande lllskraft, njur, J 

• •VMi.-n#, Mv r.sjukdem, mag och seauela be*
■ xuittvueter. allmän »vaghet, Briorad nerv kraft , 

•t r.fctnga andra sjukdomar. LM är värdi 
fil! • • ' tllThvt-m sona lilK Det borUkänles bek !!i >»ä*'et fritt af rPr iilmårlrtaia|jecUtll»t t ål 1 alla, em$ | 
hefcAfv.i dvuoa utomordentliga kraft —electrtctlek

“Led i 18 år, slutligen kurerad."
J*£

•la. Jag hsols smärtor I rygg* i tieeett. Jour kade ej koutrel M w. mina krafter och v», alltid tres* ärad t allt. fet/ i« il-fslr Ja* bar använd t “Elwtro CbeaUe* 
Mw Hmr . r om HrUle hcnr Medtcml lastltute onde• r v..... v* tMorh Jag aas, r ml* fe Ht burvad ta mging äV vars fr«*ä epp ä*er alll, hvad eu aum har

[PRDMPTLY SECUREDi8 0 p ina (k,rrbabni.il rr b»i 
n#'ar A»'b A ntal.” Il fl rn f#rq'|iq 
lllpilr, fa* fe.ir I flfi cl ibran.R. 2io#i 
•An 8a*lurainb (f |r. åa—nlre, n 
nrmlig enbfr traOiilian.. mf 
fiilbrn af XroUir-i "a *■•(»' oo r.je 
af rn onbtn IieUir, b »u.f fe m. jidih 
fanjlr# Ten Ttnrb'.. brr bar ta qO 
Aar ag rflolabtr Ba Cf»lr oa 4 5 
8#n, ber ■liflraioiRhtt lor 000 St

rite for our intereat ing books “ |
or e Help” and “H -w j »u are swin«il<*L 
F*.nd us v-ronghäkctch or mod l of vot.r 
uivimtiouor improvement ;,ud wo will t< 1 
you trmm our opinion »a to »ba-thev it is < 
jirof atfly imU itUble. We ronke a special' f < 
• f appltcationa rejerrted in oUkt katua. < Highwtt Ulnn är priset $1.IV0.i: . . • i.

ÄtÅBION & MAÄiON Vät ng' nl mtNlfor de<sa premf-PATXirr SOLICITOR8 Jc rXPEBTR
rtvil ä M-rhantcal Ragtacers, l o.ytccl.ny chooi Of EugllxC App fe 4 betmo-k lav al Patent Lav A vsort *1 km. Avpi-rtcao Aeao f-itmo. *®w England WaVr Works Asaoe. P. Q. Fm vwyurs Assotiatfoa, Asaoe. Mcmhsr Caa. Soetvt) ui CtW Kngioeers.

r..> ' "m (ill henågel påseende.
ty, Meanbne WdrrVurli De som redmi fm ut hnfvn i i 1 

ningen och villjn komma i fttnju 
| lande nf föixf' l u nc «f dessa pie 

-r--inr>? rn,um fennna få dem på följ nde 

villkor:

VfelX ITM Adertafn ir sedaai r ar-rro-IU-å mtm sedermera 
harlebeeeehswa

> mri ' mw rots un rirt.. ncnrirtt. uuu <i mMT» nnvso.. wusmcie, o«.— Cfeitfl A. g. 8ajo*, brr rfirt t’ 
feoor wr « i isbiR Xjr*hr rn S-rPe a: 
Aar n« rr em et nlbegc eg tagri tfohg 
t Rjfbmfeaaa, eilbt faritbm Anm lor 
tl SrtRab »ife ra Rrsalorr al nq Ron 
flintlira filan feafb* ifft paa. al It

00Btilrt »n<W .} pé Mnet ~I'id— (rttl nUn en c.nMKom ihig.Calgary-Edmonton De som förut hxfvii lietalt lidn. 
för delta år i förskott eller göm 
så, erhålls Ordboken portofritt 
tillsnndi för endast en dollar, och 
McKinleys lif för ett extra tillägg 
af endast $0,75.

De som hifla i skuld till tid 
miste först iiqvidera denna innan 
dc kunna Wi i åtnjutande af des­
sa fördelar.

W» glfebtfree, 90 Rob laeg »g 
3j gei fertb og iftenb ul ei feeot 40 
t »na. gif fatltbra Tag paa 8anbet fra 
g no» art. JBartRcb ler Rr.epia 
*. eeire» Krgnug.

— Ten fot flttt Ugn Itbra for- 
»jnfenr pjnlaagrt Dlfra paa KaagA-

Rkrif 1 dag eflar Or*>a» Electro Cbemloml* v
Bett. f-ttt V åmn rtcen»tidningdA*1 ekrtfrer. Adr.—och— Heidelberg Medical Institute.
nen and Katart Street». ST. PAUL. MIN». T. L CIO A Ml 

LEK'» PEBFECTO.
FLOR DB Ml LEE 
FLOR DB A UR AMI 
■I DII EM A

^ -----TILLVERKAS AF----- —

»Western cigar»
Fabrik. a

ffi TOM LU. (anra.

Q,u’appelle-Long @
»otoerra Par lebri. Ten git p ubiriiq 
al, eg Kag!ra gif lertr iqttvn.m ttaiapi 
ia» i fepur si* eg ub er bra jet wnftrr 
Saaqtfpirg; Vrertm btre gK-ir i bom 
pen bpbt lert rfirt. 8rb bra Itgali 
Unbrrfpgetfe n »et ifrtgr • Tum tbreq”

@Bommar VillorLake ■4

JEKMVÄtiS BOLAti V
Ön.kar Ni. »tl unSnr nommnran hé i 

Hivar Pnrk, Winni re* Braeh. Rnt 
Vurtagf-ller Lake Ksuiu.ha? Om eåÅr, 
ka v» villor w>m jn«t pääwa -r. med från 

11* Nrta ha* byggs* i af-

[ ä Till Salu Itwarkt
ÅKERBRUKSLAND
fl pA Billiga och LiiUa v ilkor

rurrr bbuvbsxghMaAxh
kan änna erhållas Inom korta 

afstånd från dessa jern- 
▼ägars Stationer

ker fwttx til 3flgeniai fosfUHmt, at frigim rt goect uio bo. ett ti ll
delt.tngRr /Krb kunna **ch nr^-

. »Tv f.*s på i*tt per timmar. Hitniugar ueh 
_ | jirofnllor ku un» beeee i W Borie

i I»t- kana» fr»kt»s på jemvugmi --------
I mAbier <*b Un- mycket billig». Bniök 
eiW -kr7f -iII <m - w-h ii.kmn»edr»rsqri-

Tteflibrri. Sigrt »or i argrt
fre. tkw Oeftenbigfet» i gorbtr 
»elfe erb, feee» bet ipengl er freefee- 
Brt, megtt aob bra Affesbe* 0nfc, *e> 
■ei et eiffie ferealebige ra retstig Un 
kn^geffr.

- i
feer iMftiflet 
|ft oeb betofee

The Eicelsior Life Insorance
KDr vgr» popoMr» och t esoi.elil» 

iÄSörtiUtringipoltoi-i liänvänd isie 
lör vilkor ne.

utliiino på fenrm- 
m.u låg rilnt», dir til

i tid.

J0H.K MATTSOXSTADSTOMTER•leeprin* g.ebenlå gen» eg
feer abfcpM ■ MANITOBA HOTELL 4 KAFEE

EmssSL

vid »Us otstioner efter 
Jeiuvigsr. Fri T Ii t: RV5SCLL HO, SK. Bot Porteg*goabfealtil Rfbmrq. 

äfttrla»un)br,.l5,A 
■*»> o<t $iib‘< »« *ti#

Alt» ita
af Märket St Öppet dog ueh natt. Servering slU 
porter. viner, spritrnreroefi cignnerslde (Rc-lt

I
‘-‘k^r“:h ‘L-i WEBB and VROOMAN.

må

Blue Ribbon’s Rent som
BLUE BJBBON.

Endast det 64 
basta!

Tillverkadt af 3BlU6 IRtbbOtt /Ibanufacturlng Co. 
HXDliunlpeg, /Ihan.

r.AMADA *Mh|M I? Juul IMS.

0

I

0

>

0

a

>

i

Brcwr^s 
■Rcbwoob lager 

■Reflncb Hle &
Eytra Stout

/
åro oöfvertråffade i kvalitet och 
smak. Absolut fria från orena äm­
nen. Buteljerad i } pints, pints och 
kvarts. Försök dem.Z

E. L Drewry, Mfr.,
WINNIPECL

Firålgbriril

pionecr*ltaffc En delikat “Jelly”Blue Ribbon Kaffe.
år helt kaffe, jämnt och maskin - 
hstiJi färdigt att ma a 
oti>f UUkadt «>ch fritt frän all»

som kan tillredas af hvem som hålst på några minuter
erhållss om ni använder.

*r åft BltU 1 Caasås.
Det år mycket svårt att få verktigt ^odl kafle i Ca- 

nada ty många sorter åro förfalskade. Men Blue Rib­
bon kaffe, helt eller makt. år finast i smak och arom.

Endast det allra bästa kaffet användes omsorgsfullt 
bränd! i de bästa maskiner.

Om nl önskar det finaste kaffe som kan erhällas i 
Canada, begär då från er handlande Rllif Rlbboi 
kaffe.

Det kostar Er ej mer ån andra sorter. Hvarför då
ei köp.x det baata.

Det år

främmande ingredienser.
Blue Ribbon Jel,y PowderIM ir hllllgere mm 

Obiiiu.lt Ka rr- . “Eo kr*

Smaken år en tillsats af Bitte ribbtttt Bxtrslc-
ter, tillvärkade af oförfalskade fruktesencer.

I>en mast smakliga, kylande och hällsosamma desert- 
anrättning, isynnerhet på en varm dag. Alla “lUtvors" 
och sulörer äro rena samt alldeles klara, oförfalskade 
och välsmakande, och kan tillredas på en minut.

Fullständig bruksanvisning på hvarje paket.

■ o cent paketet hos er handlande, och som ett paket 
är tillräckligt för flere personer, kostar det er endast 
Omkring en cente*per portion

Mattd deserter**.ty det obrånda kaffet f rlorar en 
femtedel af sin vikt i br; nningen, 
genom att fuktigheten i det ohrånr 
da kaffet utdrifves.

PrONEEH K AFK K
örlorjtr hverken i vikt eller smek och år elltid latfom 
brindt. Inlagt i paket. Försök eU eller två pund. 
Om Er handlande ej har det så sänd oss ett hrefkort
med namn och adress.

Blue Ribbons, Mr. Orocer!

Ett godt Eah
kan inte åstadkommas ulan Ht 
starkt och oförfalskadt Bakixu 
l'«»WDH*. Det bästa i marknaden 
är Blue Ribbon Bak Ing Powder
på hvars renhet och styrka man 
alltid kan lita och som alltid är till 
fredsställande. 25 c. per pound — 
ungelär hälften af hvad det ameri­
kanska “Trust powder t” kostar.

Andra artiklar för Bakning, såsom Blue Ribbon
Exti akter, Specerier m. m. äro alltid oförfalskade.

tbiiebål artiklar:Blue Ribbon Tea
Mustard,fullkomli.-t rent och oförfalskadt och så starkt att ett 

pound rllcker längre iin ett och ett kvarts pound af 
livilken annan sort som helst.

Det måst delikata, välsmakande och aromatiska Ten 
i Canada.

Cream of Tartar, 
Bahlng Soda, 

Borax,
Breakfeatt Food,

rent och oförfalskadt.
.

Haf godheten gif mig Blue Ribbon, Mr. Grocer.
Hål jos hos: GUSTAFSON A Co. och P. NKLSON.
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CAM»t irj i
.... •- .

Om kvariiinnal.

Manitoba & Ostra Assiniboia
FARM LAND.

å ca
»eXNSEN Mskan: Om j*g 

gt**e bott. Filip, har »kulle du då 
io*, klan» dig»

JBEle mom utgifter Maken: - Jag blcfvc nog i det 
■term förxrretae. Omfc n Irma it c tokig

En
%

de U Tömmer »r hrksnt <Br — Skalle du gifta dig gt». tro? 
•f rik | — Wc-ej, tå tokig blcfvc jag vil i

år. ber bo* dock inte...
•fa ringhet, 
toka i vina

SAKTA I BACKARNA. - Du
gett korgen. Re tiger, att bma gåroa vill bli

vacker dag ftek pKMaKgt gmfvmean ^
Afver 60 braf, bvttka» nfsändnr» tnc- _ Jlk m„ ^ tytkw lott 
kade ter bjudningen nå föhdagsaftc- Itil (Sf ||fve, Jull „u 
nen och lofvade att komma.

lertid
I

28 bushels No. 1 fast hvete per aere.-i
Dagen efter kom Ä'er ett måned RÅTT GISSADT ~ H'red år 

bmf af liknande innehåll W a. från <*« ‘»"krickl.gt skrål?
___  _ __— Det år cn fröken Andcraaoo,

icke ktnde do« *oe Hkiökcr »11 Utjål tiden med 
«v,rS.,fvtut.n.iek. !*M ,PrU P“BO- Delta land har hastigt stigit i pris men vi hafva nu i kommision 

utmårkt godt land för #7 till Sto per acie. 18 bushels hvete a $0 ceot 
per bushel år $14 på aeren. En enda »körd betalar landet, utgifterna lör 
odlingen af och arbetet på detsamma. Hvarför fortiåtter ni att bruka 
en egendom, som år vård S40 till *75 per aere och som endast ger från 
9 tiD 14 bushel per sere och det lått hvete till på köpet? Om ditt land 
år vårdt t. ex. $40 per aere — för $40 kan du köpa 5 aere utmårkt hve- 
teland genom oas — 5 aere gör 5 gånger 18 eller tillsammans 140 bus. 
per år, hvilket å- ungefår tio gånger så mycket som du kan få på ditt 
840 land. Ni önskar att ed ra barn ska tå sina egna förmår, i-aa/t 
F. S liar stigit så att ni inte har råd att skaffa dem 
vånda er till oss kan ni få en larm som år dubbelt så 
ett femtedel af priset ni får betala i Förenta Staterna.

För vidare upplysningar besök vårt ontor eller tlllskrlf

herrar, och
— Tiden tyckes vara ganskatlokte på aM ha någno hledning.

Hon fal'!' feån skyarna. ,eK-
s IPA.48ADE INTE. Fadern Ull 

gåster kontraorder Men obehagen friaren: Hvad år ert yrke, min 
voro icke slut på långe innu. Nu herre?
kommo »rx arbetare anförda af en Friaren: Jag år anstilld vid cn ] 
ingemör, för att vidtaga arnra arran oitroglycerinföbrik. 
gemang till kulört elektrisk belys- Kadern: Tack så mycket, en så j 
ning i salongen. Den elegante herre flyktig mig vill jag inte ha. 
med monokel, som hade hestSMt

och altyodnde att ge »ma objudna

i
någon. Genom att 
gifvande för endast

SISTA MEDLET. Tanten: — 
Om du inte kan fl barnen att varadem. hade förklam». att grefvinnan 

hade flltlofvat sig och »kulle flra 
bröllop dagen derp*. Elektrotek­
nikerna låto förmå sig att gå; men : (jcm, 
dagen dirpå Wef innu vårre för gref 
vionan. Då börjades nåmligen en 
ren stormlöpning till palatset af Itnn-; |4„ge 
ditoripojkar, vin och delikatess 
handlare.

snilla, Karin, så sånd dem opp på 
milt rum, så ska' jag sjunga för FARMING DEPARTMENT, ”CANADA”

BOX254ill r 515 MAIN STREETKarin: — Det hjålper inte, frö­
ken, för det bar jag hotat dem med

HILUYARD HOUSB.
Hat Portagc.

Canada PermanantlWestern CanadaDET GJORDE HON. Frun: — 
Stina, hvad lr del jag hör, du har 
varit på en förcningsbal med min

kommo slipande med

C. P. R. land.korgar, lulla af pastejer, stora och 
små kakor, is, geleer. viner, pnnsch,
likörer sf .11, almfrukt, ostron o. , fina‘,c kllnn,n6 P* d'« A» du in- 
s. v. Den olyckliga grefvinnan hade ,c skåms
ett förskräckligt göra att förklara S,lna: ~ J°’ lrun' sklmdes 
för .11. dess. mån,-iskor, att det 'örskrlckltgt, och min fl.tman,
hela var ett dåligt sk»mt En del utkörar'n' att kommer )a6 cn 
tog varorna med sig tillbaka, men S>K t.ll . den klinn.ngen, »låt han 
da flesta packade helt lugnt upp dem °PP mc mei- 
och satte dem ifrån sig, under den GJORDE INGENTING. — Den 
förevåndniogen, att de icke tålde att ung.t dam, som började hår förra 
transporteras tillbaka. Och knap- veckan, år mycket flinkare ån ni, 
past hade grefvinnan lått alla dessa och jag lr allvarligt sinnad att gö-
menniskor att gå sin våg, förrån en ra henne till chef på den hår af. ir0 k anda för sin smekande ton,
hel orkester infann sig för att spela delningen, fatt jag vet, att det in- qvalitet och hållbarhet. Att ej ha
upp till dam». Historien, som na te kan bli behagligt för er att stå, ett af dewa pianon år detsamma
turlist vis Ar stående samtalsämne i under hennes kommando. aoro att aakna hufvudfak tören i
•II» Paris' salonger, kommer sanno- — Å, bevars, det år jag redan hvarje musikaliskt nöje. VI skulle 
likt att få ett efterspel inför domstol; van vid.. Vi gifte oss i förrgår, önska visa eder några utmärkta 
ty grefvinnan vlgrar naturligtvis hr mm-s-a—oo.——prof som just ankommit från vår 
stimdt att betala alla räkningarna. ■ fabrik.

MORTGAGE CORPORATION.
Hufvndkaatur: Toroeto. Af-ielningskontor; Wionipeg.

Penningar utlånas på fastighet eller land mot lägsta gillande ränta 
Farmland till salu- Köpare »kall tlnna det förilelastlgt att ex 

aminera vår 'i»tt först. Skrit efter vidare upplysningar Ull

Dat ftrnluMi hotellet i Ssra-
togA. Utmärkte rum och erdeeUig be 
tjäfeinjr. Loisåse MSIIåyard, Prop

5 Dvatrje Dem hvarest Jordbruk lönar sig!
aeuasw

möblerar hemmen för folket och g 
ger all kredit de vill ha. *

Vi försöka göra alla artiklar i vår affår till “ledande" 
hvar och en pA sitt vis — hvilket visas under försäljningen — 
och storgodtköpsförsäljning år det i dessa dagar, hvilket N 
sjelf bör förvissa er om. Vi skåra af ännu litet mer af pri­
san och gifva derigenom er en del af den förtjenst som an­
nars tillföl le oas ensamt. H Armed följer en lista på godt- 
köp, som illustration på detta.

6 stycken Matsalsskånkar af Oyldene Elm, vAl gjorda, 
med trasnideriornamenter och 4x2 stor facettspegel, två lådor 
och stort skåp. Storleken af öfverstyckct år 48x21 in.

$12 50. Godtköpspris
8 stycken Matsalsbord af Gyldne Elm, starka svarfvade 

ben. Kan förstoras till sex fot.
Vanligt pris...»............... $7.50. Godtköpspri

72 stycken Matsalstolar med vackert skurna och svaif- 
vade ryggstöd samt dubbla hållare. En mycket stark stol. 
Vanligt pris

12 stycken soffor med resårsittsar och tapetserade med 
bästa qvalite velur i vackra mönster. Detta är en bra soffa

* Steeles
öfver hela landet bör CANADA PACIFIC JÅBMVÅtiBN

har utmärkt land till salu 1 de bästa trakter af Canada* Nord ve.t. Kbi 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit ir-ljande: Summan å 
köpeskillingen och räntan delaa 110 delar enligt nedanstående tabell; den 
företa inbetalningen görea vid köpet och den andra, ifall köparen genasi 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. e. r. En pereoi 
eom ej odlar minsi 16 aere det första året, år skyMig betala extra ränt* 
det företa året. Eöjende tabell visar de olika betalningarna å 160 aere 
pr lr allt efter landets prto: — företa inbetalningen A 
160 aere» a K.00 pr aere $96.86 och nio årliga inbetalningar al $80 

" 4.50 do
" 6.00 do
" 5.60 do
" 6.00 do

s MAS0N & RISC» 
PIANON

do 107.86
110.86
131.80

148.8

do do 90
do do do 100

AKTA do do do 110Då hon icke år synnerligen a Ihållen 
i sio krets, finne» det många, som i 
hemlighet roa sig åt hennes förlä­
genhet, och den, som icke fröjdar i Finaste urval af alla slags 'rökvärk'

J. £ R / / åf 0 £ K
Hclntyre Blh.

Köpenhams Snus THE MASON & RI SCH
PIANO GOT,

do do do 120•995.Vanligt pris

I
I Manitoba oen Sydöstra Alberta varierar priset mellan $4.00 och 

$10.00 per aere, beroende på läge och beskaffenhet. I Sydvästra Aasini- 
boia och Södra Alberta $3.50 till $6.00 per aere, ranchinglsnd vanligen 
till det furetnäiud* priset. I norra Alberta samt Saskat chewan från $6.0 
till $7.00 per aere. Dessa priser kunna när som bal lat ändras.

Om landet betalaa till fallo på eu gång gllves lv% rabatt af den rum 
ma, sotu öfveretlgerföreta vsnliga Inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBSI Om nl ej ir i tillfälle att köpa land sä skrll eller våra pamflet­
ter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST K A D 
al 160 aere* (129 tunnland).

i parti och minut------

»55°sig minst, år sflkert den elake ‘ ‘heri n 
med monoke'n". 45 MAIN ST. - WINNIPEG.

Ett aksmt al Tobrtoy. Från_________________________ ________
Tohrtoy» uppehåll på Krim beräi om/ss fsotsBUHe pyruu prozeskv 
to* b 'Ijaitde akaranwmma historia:

En rik amerikan hade anländt

90 cent. Godtköpspris 65 cent.

WJ. WEST & CORÖK
den berömda

51 som vanligen kostar $10.00. Godtköpspris $7.60

9 The C» R. Steele Fumiture Co,pA ti» lustjakt I sällskap med nå­
gra vinner och önakade jämte 
desna få se åtminstone et: skymt 
af den store författaren.

Han lolvade, att ingen skulle 
med tilltal besvära Tolstoy, och MAVaNA CIGAR SYNDIKATE

90 Albert och 91 Arthur St. 
Winnipeg. ...Man.

FARMLAND, 
REAL ESTATE,

*k 298 Main Street.
SSSS38UBS^3»3Ä3Ä3Ä F T GRIFFIN

C. P. K. Lend Oommlslonsr.
REFERENDUM
fabricerad af

INfBCK. LÅN ASSURANS. Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

SE HITSkandinaver,tillåtelsen gals.
Tolstoy satt på sin balkong "lik 

ett buddistiskt afgudsbeläte" (så 
sade han sjnlf, då lian beskref hän­
delsen för en vän 1, och det ameri 
kanska Allskapet tåg -de långsamt 
och hr-gtidligt forbi under tyst 
nad, stirrande oafvkndt på honom 
I förbifarten.

En af damerna kände sig dock 
ej bunden af tystnadslöftet; hon 
stannade eu ögonblick och utbrast 
med patos:
"Lev Tolstoy, Lev Tolstoy, alla; 
ed ra verk hafva haft stort infly 
tände på mitt Hi, men meac har 
jag tat t af ....
- Him hade glömt namnet på den 
tok hon menade.

Den sjuke dikhtn-n lutade sig 
öfver balkongens balustrad och 
suffleiade skrattande:

—TDuda sjalar?'
— Ja, ja! svan-le hon.
— Men den boken ir af G ogol j 

och >-j af mig!

— En kvistig fråga att lösa ba 
för når vare ode myndigheterna i Ala- 
täwa nyligen för mord hängd
neger hlef af en vid exekutionen 
närvarande läkare förklarad död, 
hVarpå liket öfveriåmoadei till slik- 
ungarna. Dessa sågo hos den för­
modade döde tacken till lif och till 
kallade en läkare Denne lyckades 
ålcrkalta negern tiU lif, så att han 
nu lan råtta i sången och intaga lål-

Föreumma ej att besöka vårt 
Land kontor det enda goda 600 
dollar land innom 20 mils omkrela 
af Winnipeg. 40,000 aeres I Bouae- 
jur distriktet.

I min Handttobod Jlnnet de Meta
% (5r 0 c e r t ev VESTRA CANADA. 

O FRIA HOMESTEADo
öppet dag o. natt

CLARK BROS. å HUGHES
Winnipeg» fsrnän*u 

BEORAFNINQS BYRÅ.
Svarta och hvita lik vagnar.

Tel. 1239$

alUid pd Lager till Ldqeta priser.

P NELSON
412 JARVIS ST.Telefon 17(8.

Ordera från Landsorten expediera» ekyndaamt. Bedea om landsmän­
nen» benagna bialånd.449 Main Street.

WINNIPEG, -'MAN
ärv ännu tillgängliga I mänga delar al provinsen, såväl som I de när gr än 
ando distrikten I Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exknmionstariffer för nybyggare till Vostra Canada erhållas å 
alla platser i Förenta Statera* tillsammans med alla upplysningar om 
hu u att tillförsäkra sig en FBI EAKM i det stora h vete-odlings bältet,om 
an-iållan -tärom utsändes till Superintendent of Immigration, Otiaw».

Nr
186 James St.
Orders pr tekgntf ombesörjas.

- Winnipeg.

Skandinaviska sjukbjälpa- 
förenlngen

"NOKDKN"
Möter flärde fredagen kl. 8 e. m. 

Clemeute Bl. Main St.
skrit till hvllken helst af Regeringens Agenter I FflcentaStatern»

el l«

Alla sorter köpet bitet och billigast hos Superintendent of Immigration.
Herr- 335 Logan Ave.Gustafson & Co. Ottawa, CanadaEkipering.v Telt-phone 294.Skjortor, Kroger, Halsdu­

kar och näsdukar af Silke, 
samt löröfrigt allt som till­
hör en första klassen Eki 
peringsaflår.

Våra varar åro redbara. • & Co- Limited
Försäljningen af

Svenskt Snus.
Snus pr pound $1

>
_____©

Våra priser likaså.
STOCKHOLMS
JÖNKÖPINGS
NORRKÖPINGS'
GÖTEBORGS j
KALMARS
och BLANDNING

Whita & Manahan.
Maiu St -

äWWN
" V Linoleums137 Albert SL

1PBU.
500

Alla alags Ved och 
Kohorter $1.25 per pound. Om ej eder band 

lande Har det, kan det erhållas genom Insändande af Express eller Pust 
Moeey-Order till

» Låga priser är ej alltid bevis på dålig qvalite. Hvarje stycke 
år eytt och den hå.ta sort som fans att köpa; utbjudes till godt- 

------ispriser.
Nairns tryckta Linoleums, van igen 55 c. yarden, nu 45 c.

•• “ “ “ 65 c. “ " 50 e.
85 c. “ " 65 e.

- godt värda $1.25, vårt pris 90 c.
.. 70 c.
•• 90 c.

Danskt och Svenskt LoktsiP*

Winnipeg Tekniska Fabrik.
Winnipeg, Man.KOLnu. ■■MwymwiHilii " ©■SI «r mméet o# yom t» tennUBdNfFinitllm BAtaurWtWl fctar-oWSy

som is förklarat» mm1W. 798.
Bostad 96 Dagmar s-r

Box 354.
Återförsäljare 
Följande flrun 

nipeg:

inlagd
Vanliga Korkmattor kostade 90 

“ “ “ $1.15,
Tryckta Korkmattor, synnerligt vSrdefoll, pr yard . jo c.

............... c.

bB c., nu.är att tillhandahålla dessa anuseorl* 1 Win-
M. P PETERSONho GUSTAFSON & Co. 

325 Loptn ave. 
Tel. 294

köpa så glöm ej bort 
godtköpsförsåljning.

k Omni

el
§ ROBINSON % CO. LTD.

*-

jtå
—

■ .. ; • . . , '
■■■

a
\

»TLY SECUWEOI

JOS.KERR ACO.
Begrafnlngebyra och b*l- 

samerlng.
140 fRINCESS STR.

WINNIPEG....... jSONITOGjä.
Tel. 41J. Privat TSL 4)0.

Skörden i medeltgl
afhveta desre traktar lör de sista 10 åren är

20.1 bushel pr aere.
Under samma period gal Min­
nesota 13, N. Dek. 11 och A D.
9 bushel pet aere.

KAFFE.

LANDET
är ett urval af det

Bästa Land i Canada.
ytmerligaal för farmar* vana vid de 
mellersta och nordligaste Staternas 

limat Vi hafva vårt land i kommis 
kioo af den-., som började utvälja sitt 
land redan år 190a

A. S. BARDAL
■cgrelklai* Byrå.

BegrafnMMnur utföra# fermt och 
tiU Moderat pris.

Hyrkuskvark, ia kL droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS k NENA ST

> N
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/ Mif åtgick åeyea» okanin Qvitto från Centrala Nöd-
dil

CASE^
TROSKMASKINER

■9@$ 1
Hr P. B. Andersson bar rmotta ‘ 

git nedanstående kvittoa. det and 
ra från Centrala nödhjålpakommi- j 
teen, å de medel

C.r. hnr bUftR ditt-
led, doek ej ak fftrdeUktigl Hr arbe-nuAi

H.Ut *
ti*m' *>#dn#hnwr bklla n N •« och

på östra
| Street fria Brosdwij dB

De göraa af granolit.

honom afsåndts.
M» 'a *c^* N:r 1659

Af Herr P. B Anderson har 
Centrala Nödhjilpekoromilessi för 
Undrande af nöden i Norrland den- 

dag eroottagit Kronor 1640.811 
härmed kvit­

teras. Stockholm den a) maj 190J '■ 
A Central.» Nödhjålpskommitteetn 
vignar:

i
öredrages at alla nat toner.

J *.v MATTSON. p*oi» * h
» Emglah «1 I förra veckan 

r. *BMO!tftsfrl„ w menech skadade dg aå lila 
»Wien**. Hnetrarläddi Bor­
land oek var 73 lr gammal.

Sär em Winni/m^are Sek n brawd- 
wMatarna komma k.Vanda va» kaos 

V. J VALU* Pnsh» föratn taako att atanua och lymna 
för att Sene et kvar elda», rar löe, 
me.» kan bar på aed nere thhm lysa. 
nat förgHve». Baken lr belt enkelt 
den ait sedan den gamla klockan, 

I Mar ket 11 »I ea-it använd lör 
detta anda mål. bliirh uppnatt i ior 
net på Siadeliu«ct. liir au de» igenom 
All ken na »la goda stadeboarne Lrad 
kloekan Sr alagen, har det ej Inunita 
någon kkieka att ge brandaigiial 
med. Det är on fråga om att Inaä • 
ta etp elekuLkt allaim »yatem och 
om detta blir al komma vt ånyo att 
få lytena till den gamla klockan al 
snart eldavåda utbryter.

«
bflenas af ömskas.

En kohereka,
en hil radande.
aml t»

iwnsacreka.

U«wl hHoIi»! e f«>r gol hj llp.

B. tietu
Quecns Hotell.
Edm mt )*, A/ta•

kL 11 f

%A O. B rem berg. 
Commntccns åkaltmitturr.

Medlen för de nödlidan de i Fin­
land bafva »fsåndts till Svensk- 
Norska vise kon*ula'et i Chicago, 
hvtlken ombinder haft insamling
för Fioland

kvällas i K..
Sk

OkiirotNAr asm- kyrkan 
ö bårass af aisa *« « .1IB ' i nX.V

VSvensk-Norska vice konsulatet 
i Chicago, den 1 Juni 1901 
med erkänncs tacksamt, mottag­
na *80 90 bidug till insamlingen 
för vira nödlidande landsmän i 
Finland.

kL viå Lomas Hr .-ig- »!•,».< 1-
tnam kl. 7>,
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Winnipeg. Sectionsfärmnn Ole Wickström - V‘Ni Ud Tafd förviwNåd att vi *l]uH lu. 
frän Minteeth Jlinctioo aflade i i <le be*ta; HA*. ht>logne. (raakfortei-, «amt
lördags ett besök å "Canada," j '^b^Ä^den, i d^.
kontor.

V* r J. P. Johnson kom
vecka att ånyo beg*'

sig tit på lufleo. Denna gång MdomobUer böl ja Ml mer och
Styr han kosan I nordvästlig rikl- j allmänna 1 Winnipeg. Man kan

För utförlig katalog adressera:1
Kobotd’& Co. J. I. CASE THRESHING MACH1NE CO.Staden» parkttyrrlte har erbjudit. _

att bespruta träd på privat egen- T'*e,ou 1 “®k 16ie- 
dam, för ett pri» il från 5 till 30 ‘ ~~ ~ '
cents per t rid. De uppman* dess- ’5IJC jPfaiflC GltV X 0811 Cö 
utom trädegare att lortast möjligt ] IflTUtCÖ
halva träden skötta, lör att skvdda , . . ..., , . . . , . , fjndeneeknad vill härmed fasta si
.lem (rån den nu pågående insekts- „„ Und,„^„ oprn)Hrksamhet på at.
Peelen- om de ämna bygga eller köpa

ra den nga spdrvägsllnien till tomter ,«r"»r eller vi‘f» 
ra . . I4«‘* pennmgar att det ar fördelak-
Selkirk »ro nu e» masa» arbetare Ugast för eder ,u Insända eder app 
ucb ölver 100 par hästar sysselsatta lic 1 tion till TgK PRAIR1K CITY 
och om konaiiuktionen af vågen be. LOAX CO. I dettn bolag kan lån 
drllvee med samma energi som nu erhållas till omkring 1 proc. ränta

"Ch påjroda vilkor, med albetalning 
! al 16.25 pr. månad på e*t lusen 
dollars lån. 16-00 är »fbetalnlagea 

räknade liden, och att trafiken kan på kapitalet ock 25 cents Är räntan 
taga s n början redan i (örats delen På 16 år och 8 månader med $5.25

pr. månad belöper sig hela summan, 
kapital och ränta till $1060. Bndast 

Hr. J E Fortlund återkom i; »50 i ränta fö. «.,QOO på 16 år och 
måndags från en inspektionsresa i i 8 månader.
nordvestern. Hrn besökte bland Dett» »nbud k*n med skäl
andra platser, New Stockholm, “ff* J "•*$* t*0-1 "!!"
, . . . . falle att (å alg ett eget hem. All-
hvarest han halsade på vår skan-jdrlg nAgolllin förut har dylika vll- 
Uinaviska befolkning. Han var öf kor erbjudits allmänheten i Canada. 
verförtjust i koloniens framsteg Sluta upp med att betala hög hus- 
och klimatet var det finaste man 'r:u ty- Insätt i stället hallva den
kan tänka sig. Stockholmsboarne I “.“T* d“ -»be.slar hvarje månad 

„ T 1 . ior beeräiitfc, som *lbeialning pådiu
kickade på att Canada kommit Vgel j,em, och med liden har du ea 

försent på de sista veckorna. Hä- eget och skuldfritt hus. 
danefter ska’ ni inte behöfva 
•‘kicka", ty nu ha vi så ståldt att rinte På 1,000.00 belöper si» I rnndt 
vi kunna vara, både med vår tid i

nåder eller med andra ord; du har 
till att betala t ränta $1256, utom 
kapitalet hvilket är $1,000.

Försumma inte tillfället när det 
heter i dag, emedan appllcationen 
måste inlemnas till taulvud qvarteret 
en visa tid förrän lånet, utleomas, 

j aå paaaa på och blil bland de föiate. 
afen patrullerande poliskonstapel, j ("Den aom kommer löret till qvarnen 
som genom telef ,n underrättade 
brandkåren och sedan rusade in i

City Mar ket WINNIPEG, J1AN.
ning och kommer föret att beaii-! näatan inte gå någon stans utan att 
ka MJnnedow, Scandinavla Od, *".ta något, af dessa maelrine Men 
Yorklon, och hvart han aedan .oaktadt aå många al våra lörmög 
tar vägen ja, det Or ni ae genom >.«re medborgal* åka I desaa, fortfara 
hana bref, som med natta num- d** de fleata . u använd, d. bä.t-
mer åny komma att inflyta. Vårt <IW 1

, , ,. . kanta under benamningen spårvagn,
arbete på fi.rtton.ndet af tidnin- K|ld. MlamAm ,r „tt vi ,j kunu»
geti har, som ni »ett redan tagi! Knvftnöa dessa fortakaflnlngsmedel 
ttn början, oeh vi hoppa» vÄm p4 „„ d„ge„ Hvarf„r inte gör, la- 
landamän i nordvestern akall

Auktion. SKANDINAVIAN HOTELL
Fredagen den 26 juni kl. 2 e. m. 

försäljer undertecknad genom Öp­
pen och frivillig auktion ä N. W.J 
7—18—17 (G. Andersons farm) 14 
st. äldre nötkreatur, hvaribland flere 
goda mjölkkor.

Scandinavia den 5 juni 1903.
Carl E, Bengtson.

trast invid C. P. R Stationen, Winnipeg, Man.
Resande tillhitiidHhAllae runt och spisning för En dollar per dag. 
För inaekwdtsrtng beviljas a&nskllfUprta. BiUu Viner, LlkÖrer, öl, 
och Cigarrer, aamr iikta Svensk Punsch och Arrack eet vers».

O. Slmonson, KiillarmÄiiare.
8<> i gen lika för alla ocb förbjuda all

msitt bäntn <4 att der» kan ytter-1 Åkning på eögdagen. Del vore åt- 
ligan» utvidga#, |»varför vi re minstone koneeqvent och rättvist, 
kommendera Mr Johnson i deras Ktt nffalåtliyt oskick, som böi med
välvilliga åtanke.

Telefon 1553
anse erfarna personer att den kan 
vara färdig före den af bolaget be-

<lel snaraste stoppas, är det håuayns- 
I hm uppträdsnde sora druckna ocb 
råa personer tillåta sig på spårväg 

Flera kvinnor tiafvi btifvit

af oetriber månad. iSpåreagntdraflken, som för er 
tid varit afhruten på Porta ge a ve., 
år nu ånyo i full gång aedan spåren 
blifvH Inlagda på den delen aom lig 
ger närmast Maln Street.

Qanadian Pacific f|ailwajnar ne
lörolänipaile af dylija paasngerare, 
Kh det apråk de löra är nog att 
kunna di Hva hvllkei. anat» dig men- 
i.Lka aom liäl.t fiån des» närhet. 
Ilar ej konduktörerna rättighet cch 
»kyldlghet au köra dylika giofbug

: SO >1 MAR:

KOSTYMERFem riddare ml landsvägen afhöllo, tOST & VEST

Exkursioner
förtiden onsdag, en öppen konselj pA 
en solbelyst pUla vid flodena svala 
.trlnder, då eti par poliaei haatig. KÄ,eSlaget borde 
.törde dera» resonemang och Inbjödo ■ l ,fir> "m de fll“*-
dem till et. besök i rät.vtaan. palats sid"n,i *w 4k* ,ned
De undanliådo Mg artighetan under *•**”'* 0m en '»* me<' sW*n 
försäkran att le ej ville beav.r. »I.! Vlirk"n *eBOedrC,W #koUc 
de voro trötta m. m , men dl rättvl-! ****** »"*“ *m« ““ 
ann. handtl.ng.re voro ; rarne på dera. v,goar voro fredade
samt lånade dem några välgjord, h4n ty»«ri.tern.. Mngui.ti.ka ann- 
armsmycken och ville stödja deras 
trötta lemmar mottogo de Inbjud -1 Sekreteraren lör Winnipeg allmän- 
ningen, dock alltid under Ideliga „» hospiul, Mr. G. F. Gault, har 
protester. 1 lördags voro fle Inbjud | tillskrifrit stadens borgmäalaie med 
ua att hälsa på domaren, aom pre- anhållan att stadens farbröder »kulle 
senterade dem lör ett par detektiver bealuta att till hospitalets tilltänkta 
från Portage la Prairle, hvilka In j utvidgning bevilja en summa al $25,- 
i«X>do två af dem på en exkurai. n dit ooo, med förbehåll att hospitalet» 
och önskade tå dera* upplysningar j styrelse skulle hopsamla ytterligare 
om Portage la Prairie bankbyggnad $50,000. Styielaen har förpliktal 
hade undergått någon förändring i sig att genast anskaffa denna sum 
aedan de sist voro där. Älven ön. ma, så att de så nödvändiga byggna- 
akade poliachefen upplysning om derna genast kunna pAböijaa och 
hvar de penningar tagit vägen, aom hoppas den att den allmänna v.lgö 
de värda riddarne af kofoten lånat i enheten, aom ju har ett tacksamt 
från banken men förglömt ait Ulmna .»h vackert fäU för sin offervillig- 
kvltto på. De begålvo sig geniet het, ej skall försumma alt komma 
Iväg på »I l Imireea och hoppas vi dem till hjälp. Vi hoppas att »tads- 
alt dera. . »Ivilllg» väidar skola till- fullmäktige ej för ett ögonMiek skola 
se att de lör aitt besvär erhålla lirap- Iwiänka sig, utan vid föiau möte 
lig eraåttnlng i lortr. af mat oeh hus- pöata för det begärda anslaget, ty 
rum på etaiena bekostnad. En an- hår om någonsin är d.t af nöden, 
nan af q.inhfen, aom inm hade fleiej De svårigheter, mot hvilka huapiu- 
värdefulla juvelarbeten Inbjöd» att

: Om det skulle finnas något anm denna butik »r 
uti, sä är det — SVARTA KOSTYMER hvllket är v

Bfterfrågnlngeo för vårt speciella lager af Svarta "Clay 
Worsied" kostymer tilltaga dagligen. Liknande v 
tymer finne» endast hos osa och vi garantera de 

f tyg och ayning beträffar:

t

5
Genomgående tåg till Senttle, Van 

couver oeh Kootenay.

Exkui-aionabiljetter till Califomi» 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste resa till 

GAflLA LANDET.

För närmare upplysningar till- 
akrif närmaste C. P. R. station eller 

C. E. MCPHERSON. 
Gen. Pass. Agt. Winnipeg

:Kom ihåg att lån med 5 proo

:och på tid.
$12, $13.50, $15Batfimr bluck i hörnet af McDer- 

mot ave, och Rorie Street nedbrån- I1t
tde i går morgse, och varor till tu­

sentals dollars värde hlefvo lågor 
nas rof. Elden upptäcktes först

Kom ihåg att den enda ”UNION LABEL CLOTHINQ 
butik i Winnipeg Mr vår. Fråga efter "label".;

: HQOver & Town
680 Main St.

Ai' för» i målet”. Alla brel besvaras 
på engelska eller svenska. För pro­
spekts och vidare upplysningar till- :den brinnande byggnaden för att 

väcka der möjligen sofvandc per­
soner. De två öfversta våningar­
na uppbrändes alldeles och alla 
varor i första våningen förstördes 
genom vatten. Förlusten beräk­
nas till omkring $80,000.

De lifteraln kavdidattiua i Winni- 
deg, alderman Cockburn i North, j 
Dr. McArthur i Center och förre ju- 
stitieministern J. I . Cameron i 
South Winnipeg sy ne* alla hnfva 
chances att besegra sina respektive 
motståndare, Mr. Sampson-Walker, Uoee 
oljefabrikant. 1. jy. Tayfor, bok- i 
bindcrifabrikrtr, och J I. Gordon, af $Cltllti?C 
den stora slaktei ifirmau Gordon &. *
Ironside, 1 North Winnipeg våga 
vi isynnerhet påstå, i motsats till 
4 Telegram”, att den populäre Mr.
Cockburn vill hafva

iskrif
ELOF PETERSON, Agent 

293 Ellen 8t., Winnipeg Invid C. P. R. stationen. iCANADIAN NORTHERN
60 VIA*»’ 

RXPERIENCE
BAILWAY.

ST. JAOBS OILTHROUGH 
TICKETS 

By Rail 
and Ocean

botar
itcumatiBin, » Rcuralte, 

tooftvvrh,
Kj00«crlt, OrtchiUiioar, 

Ledverk I Styfhet, I 
I Smärtor. I

COFVmOMTS åc.
ar------ «ars
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tets styrelse ander den förflatmi tiden
kvarstanna i Winnipeg tills vidare. Ätt kämpa aro väl bekanta och 
De båda andra hade en liten dispyt Mr m,n Hve„ Ug. i betraktande de 
samt omtalade en niaeaa hlstoriei, fordringar aom atällaa på en stad »om 
hvilka domaren (ann aå undeihAI Winnipeg, eom, om den lortaåtter att
lande.it han bad dem kv.raianna ; {ftrBk> 91g j „„„
någr» dagar för att få höra dem upp hittll|Si llloin ll4(fr. Iå år räkna 
repa bialoiierna än en gång, till hvil- iia-vliiaieanlalet I hundratusental 
ken lörelaanlng han ämnade inbjud, j V| ar„ .kyldiga att tillse alt hitkom 
några per sot er som han trodde vara i mande aetil.re eller tillfällig» 
Intresserade I deras deklamatoriska

TO ALL POINTS
rw: fnur V. . ,1..TA

Ett atpvofvabt meöcl.At Lowest 
Rates

1

* en formlig 
“walk-ovcr”. Mr. H. Shevicr år

Dominion Bank.den liberala kandidaten i St. Bo- 
nifacc, förglöm ej det.

Ja. i nasta vecka ha vi midsom­
mardagen, och då skall vi ut i det 
gröna både gammal och ung, för att 
på gammal svensk sed fira somma­
rens fäst. Föreningen Norden har 
ställt om så vi kunna alla vara till­
sammans den dagen. Det blir i 
Elm Park som fästen står:

Dår uti naturens sköte 
Ska' vi fira Sveriges minne. 
Brödren komma oss till möte 
Glada i båd' själ och sinne. 
Matsäckskorg
Öppnas under trådens kronor. 
Ingen sorg.
Når oss i musikens toner.
Mamma dukar uppå gråset. 
Vattnet skvalpar bort vid näset. : 
Ro i eka,
Åt och smörj din trut;
Sedan leka 
"Sista paret ut”.
Norden liiar di midsommarfäst, 
Kom, blif brödrens gäst.
Glädje gifter liftet värde.
Fästen blir den 24,
Uti Kim perfc hela dagen.
Dit på spårvagn du blir dragen. '

NybyggarenFor full information conault any 
Cannditin Northern Railway 
Agent.

City, Ticket, Telegiaph and 
Freigbt Office 431 Main St. Phone 
1066.

K< k..
Allaila baakteraias.

Sparbenlts Aldelning
med hdpta ränta.

nåen­
de, otn sjukdom skulle träffa dem, 

; kunna (å nödig hoepltalavård och att 
ej förtiden vinter» bedröfliga scener 

, ånyo behöfva upprepa».

Ur The Pioneerförmåga f»
jHvenska, norska och daaeka |*nnlngnr

hår i landet, vet att han kan ta sig 
fram, bättre här än i gamla landet, 
och han skall snart finna ut att

Klockor GEO. H. SHAW,
Traffic Mgr., Winnipeg. Höraat af Mala ock MeDrnmat atr.

North Bod Bra ack 
Main atr., invid O. t. K. nations».

fftimfpeg teknieka fiibiik kommer 
att den törsta juli öppna aln verk­
samhet ander Mr. H. Hedströms 
supervision. Ee roaaea beställningar 
på snus har redan Inkommit, aå det 
kan med säkerhet sagas, att den 
snuskonsumerande delen afCanadas 

: befolkning ej längre länka betala de 
priser, som Ii.»Iil» varit rådande på 
importerade an 11 ssorter, då den in­
hemsk* produktionen af fulli ut lik* 
cod kvalitet, kan erhållas eu treslje- 
ilel billigare än den importerade va­
ran. Lefv» oeh At lefvs, tycken 
vara deasa fabiikörars valspråk, då 
»la gifta kon»umeo'em* förtjeneten 
*1 tellakyddet och ej, aom en del an­
dra indmatriidkarv, använda tulF

RO?Ab

G^°

Ed ra beholver bli tillfredtttällda 
(rån vårt rikhaltiga lager af vär­
defulla fickur samt väggklockor 
och bordatudaare till alla priser. 
Edert hem lr icke fullständigt 
utan en af ”Diogwalls" tWvUare.

Två Butiker.

Pioneer Kaffe
räcker längre ån vanligt obråndt 
kaffe, hvilket han måste bränna sjålt, 
så god t han kan.

OfBoc

391 fm si. 1416 PXOJSTEER
KAFFE fftail ContractD.R. Dingwall,Ltd.SÖ AP är oförfalskad! och fritt från alla 

främmande ingredienser.
Nästa gång Ni köper kaffe, aå 

fråga eder handlande efter

Tur och Retur.
■HbI

bes led Tenders, cddmsed to the Pm-
ticccrcl, srtll be rami »ed at 

UtUw* aatil Nooe, ca fridey, the Sdeh 
July l»* f°T the ooavcyaacc al Hl» 
Majsstjr'» Malls, oa a 
far four ytan. tilres ti

584 Mah. atr424 Maln atr.
Se stora skyltklockan

ötter
nf to»*»»» »rc.taal sSd titaftWri! 
frai* the let Oeu.ber aea».

Pliatcd autiaaaPIONEERViHårdt och mjukt 

Vatten. cräKAFFE aadUaah^^e 
st the Pbs* Of.

tiiiAPaci

1 Chortfm, flteia
the Prat Ottca

-kyddet fur att rikta sig ajälfva
I *11 tysthet vänligt nicka. — 
Aid, mgar. på gamla dar 
Mionas når di u 
Inga fyllerister.

kaffe. Omdan kon-umenleii a få betala hk* II6r tillKj böjt prleetmycket för dc mliemsk* produkti r- IM.til!

TB SOTAL Cttll Ct
Co.1* w. w.

Post Offiat
- -H.kostar nu från $160 till $1.75 in, *1

VI halv. an
- - MAN fBr SUM till $1.25 par pound ISÄ ,'

St . - mmasamk - .: m&M'

BHHH

Patents

-- -- >

4.


